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مدیرکل آموزش و پرورش اسـتان کرمان از تحصیل 17 هزار 
دانش آمـوز در مناطق عشـایری اسـتان خبـر داد و گفت: در 
تمام نقـاط صعب العبـور تعلیم دانـش آموزان در حـال انجام 
اسـت. رضا رضایی بـا بیان اینکـه امسـال بیـش از 7۵0 هزار 

دانش آموز اسـتان کرمـان در 6 هزار و 20 کد مدرسـه سـال 
تحصیلی جدیـد را آغاز کردند، اظهار داشـت: ۴۳ هزار و ۵00 
همـکار فرهنگی مـا آمـوزش ایـن دانش آمـوزان را بـه عهده 

دارند.

بـرخی پژوهش ها نشـان می دهـد پـس از افغانسـتان و عراق، 
ایـران پایین تریـن نـرخ مشـارکت اقتصـادی زنـان را در میان 
همسـایگان خود دارد؛ درحالی که نرخ مشـارکت اقتصادی در 

کشـورهایی ماننـد عربسـتان و عمـان بیـش از دو برابـر ایران 
اسـت. زنان بیش از نیمی از جمعیت بالقوه کشـور بـرای ورود 
به عرصه های اقتصـادی و نقش آفریـنی در زمینه های رشـد و 

توسـعه اقتصـادی هسـتند و تغییـرات و تحـولات اجتماعی و 
اقتصادی، محـدوده انتخاب را بـرای آنان افزایـش می دهد اما 
فرصـت انتخابگـری بـرای زنـان در جامعه، همـواره بـا موانع، 

مشـکلات و چالش هـای جدی همـراه بـوده اسـت؛ به گونه ای 
کـه از بسیـاری از انتخاب هـای ممکـن در محـدوده زیسـت 

2اجتماعی خود محروم بوده اند.

جاماندگی زنان از بازار
ایران پس از افغانستان و عراق، پایین ترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان را در میان همسایگان خود دارد
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وزیر بهداشت:

آموزش 
»سلامت«  باید 
یک ساعت در 

هفته در 
مدارس ارائه 
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۱۸ نقطه حادثه خیز 
جاده ای استان کرمان 

در دست اصلاح و 
بهسازی است

زنـگ بازگشـایی مـدارس 
»زنگ مهـر و مقاومت« صبح 
اول مهرمـاه همزمـان بـا آغاز 
سـال تحصیـلی جدیـد در 
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آموزش پزشـکی با بیـان اینکه 
فعالیت هـای اداره کل پایـش 
دانش آمـوزان  سلامـت 
می بایسـت بـا حمایت هـای 
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ایمنی معادن کشور پایین استایمنی معادن کشور پایین است
رئیس خانه معدن ایران:رئیس خانه معدن ایران:

ن 
یرا

صرا
س:ع

عک

رئیس خانه صمت کرمان:

از فرار مغزها 
به فرار دست ها رسیدیم

تراز تجاری سه ماهه ۱۴0۳ بررسی شد؛

کاهش ۱0 درصدی مجموع 
صادرات معدن
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برای توسعه علم و 
معرفت مردانه 

بایستيم
امام جمعـه کرمـان، گفـت: تعلیم و 
تربیـت زمـانی اثرگـذاری اسـت که 
را  خـود  دوسـتان  و  دشـمنان 
بشـناسیم، بـرای توسـعه علـم و 
معرفـت مردانه بایسـتیم و بـا موانع 

راه مبارزه کنیم.
حجـت الاسلام والمسـلمین حسـن 
نماینـده  سـلیمانی  علیـدادی 
ولی فقیـه در اسـتان و امـام جمعـه 
کرمـان، صبـح امـروز اول مهرماه در 
آییـن زنـگ بازگشـایی مـدارس 
در  مقاومـت«  و  مهـر  »زنـگ 
دبیرستان متوسـطه دوره اول شاهد 
بـا گرامیداشـت یـاد و خاطـره 
شـهدای  به ویـژه  شـهیدان 
دانش آموز، اظهار داشـت: امـروز در 
شـرایطی زنگ آغاز مـدارس نواخته 
می شـود کـه دو وظیفـه مهـم و 

سرنوشت ساز بر عهده داریم.
او بـا بیـان اینکـه آموختـن علـم و 
آگاهی اولیـن وظیفـه دانش آمـوز 
اسـت تـا بـرای جامعـه انسـانی و 
فردی خـود موثر باشـند، ادامـه داد: 
ایسـتادگی در مقابل زورگویان عالم 
و آموختـن مقاومت و مبـارزه با ظلم 

از دیگر وظایف ما است.
نماینده ولی فقیه در اسـتان کرمان، 
بـا اشـاره بـه اینکـه پرچـم تعلیـم و 
تربیت دسـت معلمـان اسـت و عمر 
خـود را بـرای ایـن کار می گذارنـد، 
بیـان کـرد: ایـن وظایـف و ایـن 
رسـالت ها باید در آمـوزش و پرورش 

به بهترین وجه ممکن انجام شود.
او افـزود: تعلیـم و تربیـت زمـانی 
اثرگـذاری خود را نشـان می دهد که 
در دنیا، دشـمنان و دوسـتان خود را 
بـه خـوبی بشـناسیم، برای توسـعه 
علم و معرفـت مردانـه بایسـتیم و با 

موانع موجود در راه مبارزه کنیم.
علیـدادی سـلیمانی، بـا بیـان اینکه 
امـروز قدرت هـای زورگـو در عالـم 
مـردم و کـودکان غـزه را بـه خاک و 
خون می کشـند و دانش آمـوزان غزه 
هـر روز شـهید می شـوند، گفـت: 
امیدواریـم روزی شـاهد پیـروزی 
نهـایی جریـان مقاومـت در جهـان 
باشیـم و مسـلمانان در کنـار هـم 
بتواننـد عبودیـت و بنـدگی خـود را 

انجام بدهند.
رحمـان جلالی، معـاون سیـاسی، 
امنیتی و اجتماعی اسـتاندار کرمان 
نیـز در این مراسـم بـا گرامیداشـت 
یـاد و خاطـره شـهیدان و تبریـک 
فرارسیـدن سـال تحصیـلی جدید، 
اظهار داشـت: مقـام معظـم رهبری 
سـال ها بحث تمـدن نویـن اسلامی 

را مطرح کردند.
او بـا اشـاره بـه اینکـه مقـام معظـم 
رهبـری مسیـر رسیـدن بـه تمـدن 
نویـن اسلامی را از مدرسـه تـراز 
انـقلاب اسلامی عنـوان می کننـد، 
گفـت: مدرسـه چنـد رکـن دارد که 
دانش آمـوز، خانـواده و معلـم ارکان 

آن هستند.
معاون سیاسی، امنیـتی و اجتماعی 
اسـتاندار کرمـان بـا بیـان اینکـه 
دانش آمـوز امـروز بایـد کنشـگر و 
فعـال باشـد، افـزود: دانش آمـوزان 
شـهید  نوجـوانی  دوران  کتـاب 
سـلیمانی تحـت عنـوان »از چیزی 

نمی ترسیدم« را مطالعه کنند

جاماندگی زنان از بازارخبر
ایران پس از افغانستان و عراق، پایين ترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان را در ميان همسایگان خود دارد

گزارش
اطلاعات

برخی پژوهش ها نشـان می دهد پس از افغانستان 
و عـراق، ایران پایین ترین نرخ مشـارکت اقتصادی 
زنان را در میان همسـایگان خود دارد؛ درحالی که 
نـرخ مشـارکت اقتصـادی در کشـورهایی ماننـد 

عربستان و عمان بیش از دو برابر ایران است.
زنان بیـش از نیـمی از جمعیت بالقوه کشـور برای 
ورود بـه عرصه هـای اقتصـادی و نقش آفریـنی در 
زمینه هـای رشـد و توسـعه اقتصـادی هسـتند و 
تغییرات و تحولات اجتماعی و اقتصادی، محدوده 
انتخاب را بـرای آنـان افزایش می دهـد اما فرصت 
انتخابگری برای زنـان در جامعه، همـواره با موانع، 
مشـکلات و چالش های جـدی همراه بوده اسـت؛ 
به گونه ای کـه از بسیـاری از انتخاب های ممکن در 

محدوده زیست اجتماعی خود محروم بوده اند.
  

انقلاب انتظارات فزاینده
دکتر باقـر قـشلاقی، جامعه شـناس فرهنـگی در 
زمینـه مشـکلات زنـان بـرای ورود بـه اجتمـاع 
می گویـد: دیوید هیـر، جمعیت شـناس، پدیده ای 
به نـام »انـقلاب انتظارات فزاینـده« را مطـرح و بر 
اسـاس آن تبیین کرده اسـت کـه بـا بهره گیری از 
قدرت انواع گوناگون وسـایل و تجهیزات ارتباطی، 
امروزه بسیاری از کشـورهای جهان سوم به تفاوت 
چشـمگیر خـود بـا سـطح پیشـرفت در جهـان 
توسـعه یافته پی برده اند و به همیـن جهت همواره 
می کوشـند تا این تفاوت را کاهـش دهند و هرچه 
بیشـتر خود را به ویژگی هـای زندگی پیشـرفته و 
مدرن نزدیک تر کننـد. بااین همه، میزان اشـتغال 
گسـترش  علی رغـم  مـا  کشـور  در  زنـان 
تکنولوژی هـای جدیـد ارتبـاطی و جهانی شـدن، 
افزایش تحصیلات و کاهش باروری، در مقایسـه با 
کشـورهای پیشـرفته و حـتی برخی کشـورهای 

درحال توسعه، همچنان پایین است.
او می افزایـد: در این سـال ها مشـکلات اقتصادی، 
تأثیـرات منفی گسـترده ای بر خانواده ها داشـته و 
بهبـود کیفیت زنـدگی، رؤیایی اسـت کـه بیش از 
مـردان، دغدغـه جـدی زنـان اسـت؛ زیـرا زنـان 
به عنوان هسـته مرکزی خانـواده در جامعـه ایران 
شناخته می شـوند. آنها دوسـت دارند درگیر خانه 
و فرزندان خود باشـند و محل امـن و آرامی را برای 
بچه ها و همسرانشـان فراهم سـازند. زنان بیش از 
مردان به فکـر محرومیت ها، کمبودها، مشـکلات 
و انتظارات اعضای خانواده هسـتند و دوست دارند 

این کاستی ها را برطرف کنند. 
همین زنـان، بـرای جبران بخـشی از کاسـتی ها و 
رفـع قسـمتی از مشـکلات خانـواده، بارهـا بـه 
پیداکردن شـغل و منبـع درآمـد فکـر کرده اند تا 
بتوانند کمک خرج خانواده باشـند. به نظر می رسد 
اشـتغال، به ویـژه در شـرایط نامسـاعد اقتصادی، 
برای بسیـاری از زنـان نه یـک رؤیای شیریـن و از 

سـر شـکم سیری، بلکـه موقعیـتی اسـت کـه 
احسـاس می کنند از طریـق آن می تواننـد باری از 

مشکلات خانواده بردارند و از گرفتاری ها بکاهند. 
درحال حاضـر بیـش از 2۳۳ هـزار راننـده زن در 
تاکسی هـای اینترنتی مانند اسـنپ و تپـسی کار 
می کننـد، 12 درصـد خانوارهـای ایـرانی، 
زن سرپرست هسـتند، دوسـوم کارها توسط زنان 
انجام می شـود و بخش مهمی از کارهـایی که زنان 
انجـام می دهنـد به صـورت غیررسـمی انجـام 
می گیـرد. این مسـائل نشـان می دهد کـه زنان تا 
چـه میـزان گرفتـار و درگیـر پیامدهای سـخت و 

ناگوار مشکلات اقتصادی هستند.
 

نرخ مشارکت اقتصادی زنان در ایران
قـشلاقی بـا بـررسی آمارهـا می گویـد: پـس از 
افغانسـتان و عراق، ایران پایین ترین نرخ مشارکت 
اقتصادی زنـان را در میان همسـایگان خـود دارد؛ 
در  اقتصـادی  مشـارکت  نـرخ  درحالی کـه 
کشـورهایی مانند عربسـتان و عمـان بیـش از دو 

برابر ایران است.
 از جمعیت شـاغل 26 میلیون نفری کشـور، سهم 
زنـان 17 درصد و سـهم مـردان 8۳ درصد اسـت. 
ایـن آمـار نشـان می دهـد زنـان نـرخ مشـارکت 
پایینی در اشـتغال دارند و نرخ بیـکاری آنها بسیار 
بالاست. در سـال 202۳ نرخ مشـارکت اقتصادی 
زنـان در جمهـوری آذربایجـان 67 درصـد، در 
ارمنسـتان ۵6 درصد و در ترکمنسـتان حدود ۵0 
درصـد بوده اسـت. در همـان سـال همچنین نرخ 
مشارکت اقتصادی زنان در عربستان معادل ۳۴/۵ 
)سی و چهـار و پنج دهـم( درصـد بود. عمـان نیز 
ازجمله کشورهای مسـلمانی به شـمار می آید که 
نرخ مشـارکت اقتصادی زنان در آن بالاتـر از ایران 
اسـت. ایـن کشـور طی دهه هـای گذشـته تلاش 
کرده تـا مشـارکت زنـان در نیـروی کار را افزایش 

دهد.

خستگی مسئولیت زنانه
ایـن جامعه شـناس می گوید: مدیریـت خانه برای 
زنان، صرفـا انجـام  دادن یک کار معمولی نیسـت، 
آنهـا خـود را مسـئول خانـه و اتفاقـات آن نیـز 
می دانند؛ درحالی که مـردان تلاش می کنند نقش 
کمرنگی در مسـئولیت های خانه بر عهده بگیرند. 
مدیریـت خانه بـرای زنـان چیـزی فراتـر از انجام  
دادن تعـدادی کار مشـخص و معمـولی اسـت؛ 
چیـزی فراتـر از برداشـتن و گذاشـتن و جابه جـا 
کـردن و گردگیری و جـارو کشیـدن. در این میان 
زنـان شـاغل، بـا شـرایط پیچیده تـری روبـه رو 

هستند. 
برای زنـان شـاغل، خسـتگی نـاشی از کار بیرون، 
هیـچ گاه به درسـتی تعریف نشـده اسـت. درحالی 
که مراجعت مردان بـه خانه بعد از یـک روز کاری، 
معمولا برای استراحت اسـت، اما زن، خسته از کار 

روزانـه، بـه خانه که می رسـد با سـنگینی و فشـار 
کارهـای خانـه روبـه رو می شـود. ایـن مسـأله، 
خسـتگی را در زنـان افزایـش می دهـد و موجـب 
فرسودگی آنها می شـود. در مقابل، مردان معمولا 
پشـتیبان و حمایتگـر خوبی بـرای زنـان در انجام 
مسئولیت های درون خانه نیسـتند و همواره زنان 
در زیـر فشـار مسـئولیت های مختلـف، تنهـا 

می مانند.
قـشلاقی ادامـه می دهد: مردسـالاری همـواره در 
افزایـش شـکاف جنسیـتی، نقـش جدی داشـته 
اسـت. پژوهش ها نشـان می دهد سـلطه مـردان و 
حضـور آنهـا در رأس هـرم و سلسـله مراتب 
سـازمان ها و شـرکت ها، مانع مشـارکت اقتصادی 
زنـان اسـت؛ ازایـن رو، بخـش مهـمی از شـکاف و 
نابرابری جنسیـتی، محصول سـاخت اجتماعی و 

فرهنگی مردانه است.
مـردان در جامعه ما همـواره قدرت و تسـلط را در 
اختیار داشـته و بـر حفـظ آن پافشـاری کرده اند. 
آدامـز و سیـدای، دو جامعه شـناس، معتقدنـد 
همیـن قـدرت و تسـلط، بسیـاری از فرصت های 
اجتماعی و اقتصـادی را برای مـردان مهیا کرده و 
زنـان را از صحنـه اقتصـادی و اجتمـاعی خـارج 

می کند.
درعین حـال بـرخی پژوهش هـا نشـان می دهـد 
بهبود کیفیت زندگی برای زنان، مسـأله ای جدی 
اسـت و علی رغم این موضـوع، زنان دوسـت دارند 
حضور اجتماعی داشـته باشـند، به رشـد فردی و 
در  یابنـد،  دسـت  اجتمـاعی  منزلـت 
تصمیم گیری های خانواده نقـش جدی ایفا کنند 
و صرفا یک عضو منفعل و تسلیم نباشـند. زنان در 
فضای مردسـالارانه، دچار چالش هـای مختلف با 
خانـه و جامعـه می شـوند و در گـذر زمـان یـاد 
می گیرنـد که مشـکلات را چگونه تحمـل کنند و 
چـه هزینه هـایی بپردازنـد تـا بـه علایـق و 

خواسته های خود برسند.

زنان و فشار تعارض های نقشی
این جامعه شـناس می گوید: در شـرایطی که زنان 
برای ورود به فضـای اجتماعی می کوشـند و قصد 
وارد شدن به محیط های کاری و اشـتغال را دارند، 
در مقایسـه با مردان از فرصت های شـغلی، درآمد 
و امنیت شـغلی کمتری برخوردارند. این مسـائل 

باعث آسیب پذیری زنان شده است. 
پژوهش هـا نشـان می دهـد وقـتی مـردان و زنان، 
سـاعات یکسـانی را در شغلشـان صرف می کنند، 
زنـان بیشـتر از مـردان دچـار تعـارض نقـش 
می شـوند؛ زیرا آنان در مقایسـه با مـردان به دلیل 
نقش های متعددی کـه در خانه و محـل کار دارند 
و همچنین انتظاراتی که از آنان وجـود دارد، دچار 

فشارهای بیشتری هستند.
ایـن فشـارها و تعارض هـا زنـان را در معـرض 
آسیب ها و مخاطرات جدی قرار می دهد. از سـوی 
دیگر، جامعه نه تنها نگاه حمایتگرایانـه ای به زنان 
نـدارد، بلکـه فشـار بیشـتری را بـر آنـان تحمیل 
می کنـد. نتیجـه فشـارهای تولیدشـده، آسیـب 
فیزیکی و روانی مانند تنش، اضطراب، افسـردگی، 
بی حوصلگی و خستگی است. در چنین شرایطی، 
زنـان ناچارنـد فشـار بیشـتری تحمـل کننـد تـا 
انتظـارات نـاشی از نقش هـای متعـدد را بـرآورده 
سـازند. زنـان در جامعـه مـا، بـه دلیل فشـارهای 
اجتماعی و خانـوادگی، در دوراهی شـاغل بودن یا 
خانه دارشـدن قـرار گرفته اند، سیاسـت اجتماعی 
ایران نیـز همچنان، مـرد نـان آور و زن خانـه دار را 
ترجیح می دهد. خیلی از اوقات، فشـار اجتماعی و 
فرهنگی موجب شـده کـه زنـان در ایـن دوراهی، 
علی رغـم داشـتن تحـصیلات بـالا و مهارت هـای 
مختلف، از کارکردن چشـم پوشی کنند؛ زیرا بازار 
کار ایـران همواره مردانه بـوده و زنان نتوانسـته اند 
در ایـن بـازار سـهم خـود را بگیرنـد و عمومـا در 
رویـارویی با مشـکلات مختلـف، مجبور شـده اند 

کوتاه بیایند.
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آغاز سال تحصيلی 750 هزار 
دانش آموز کرمانی

زنگ بازگشـایی مـدارس »زنگ مهـر و مقاومت« 
صبـح اول مهرماه همزمـان با آغاز سـال تحصیلی 
جدید در مدارس سراسـر اسـتان کرمـان نواخته 
شـد. مدیرکل آموزش و پرورش اسـتان کرمان در 
مراسـم آغـاز سـال تحصیـلی  کـه در دبیرسـتان 
متوسـطه دوره اول شـاهد کرمـان برگزار شـد، با 
تبریک آغاز سـال تحصیلی جدید، گفـت: »امروز 
7۵0 هـزار دانش آمـوز در بیـش از 6 هزار مدرسـه 
در سطح اسـتان کرمان به مدرسـه می روند«. رضا 
رضایی از آغاز سـال تحصیلی در 69 مدرسه جدید 
در اسـتان خبر داد و افزود: »سـعی ما بـر این بوده 
که روز اول مهر هیچ مدرسـه و کلاسی بدون معلم 

نباشد«. به گزارش تسـنیم کرمان، اوبا بیان اینکه 
امروز از کتاب »راز صبح« رونمایی می شـود، اظهار 
کـرد: »در ایـن کتـاب، بـزرگی و عظمـت شـهید 
ایرانمنش تنها مدیرکل آموزش و پرورش شـهید 

استان کرمان مکتوب شده است«.
مدیرکل آمـوزش و پرورش اسـتان کرمـان گفت: 
»تلاش هـای زیـادی بـرای بازگشـایی مـدارس و 

پروژه مهر در استان کرمان انجام شده است«.
او با اشـاره به اینکـه از مجمع خیرین مدرسه سـاز 
و نوسـازی مـدارس اسـتان کرمـان نیز قـدردانی 
می کنـم کـه 69 مدرسـه جدیـد در اول مهـر از 
دانش آموزان اسـتقبال کردند، افزود: »از همراهی 

و همـکاری اولیـای دانش آمـوزان هـم قـدردانی 
می کنـم کـه همـراهی خـوبی داشـتند«. رضایی 
یادآورشـد: »اگر بخواهیم ایران قوی داشته باشیم 
باید روی آموزش و پرورش سـرمایه گذاری کنیم، 
دانش آمـوزان در آینده ای نه چنـدان دور باید امور 

کشـور را مدیریت کننـد«. او با گرامیداشـت یاد و 
خاطره شـهیدان، افزود: »در حادثۀ تروریستی 1۳ 
دی سـال 1۴02 در کرمان 27 شـهید دانش آموز 
و دو معلم شـهید داشـتیم کـه یادشـان را گرامی 

می داریم«.
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محیط زیسـت اسـتان کرمان از دسـتگیری 2 
گروه شـکارچی متخلف و کشـف چهـار قبضه 
اسـلحه در شهرسـتان بافـت و نیز شـکارچیان 
غیرمجاز یـک راس کل وحشی در شهرسـتان 

کوهبنان خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقـل از روابط عمـومی و امور 
رسـانه اداره کل حفاظت محیط زیسـت استان 

کرمـان، اسـحاق منظـری تـوکلی سرپرسـت 
محیـط زیسـت بافـت روز یکشـنبه افـزود: 
مامـوران اجرایی یـگان حفاظت ایـن اداره طی 
رصـد و کنتـرل مناطـق تحـت حفاظـت 
شهرسـتان بافت متوجـه صدای شـلیک گلوله 

در محدوده منطقه مورد نظر می شوند.
او بیـان کـرد: محیط بانـان بـا پایـش منطقه و 

اقدامـات مناسـب موفـق می شـوند 2 گـروه 
متخلـف کـه چهـار قطعـه کبـک  و سـه قطعه 

تیهو شکار کرده بودند را دستگیر کنند.
سرپرسـت اداره حفاظـت محیـط زیسـت 
شهرسـتان بافت تصریح کرد: از متخلفان سـه 
قبضـه سلاح سـاچمه زنی، ۳۳ فشـنگ، چهـار 
قطعه کبک و سـه قطعه تیهو کشـف و ضبط و 

به همـراه آلات جرم بـه مراجع قضـایی معرفی 
شدند.

وی افـزود: مطابـق بـا مـاده 1۴ قانون شـکار و 
صید وسـایل ضبط شـده تـا صـدور رای نهایی 
بـه صـورت امـانی در انبـار اداره یـا دادسـرا 
نگهـداری می شـود کـه پـس از صـدور رای 

قطعی تعیین تکلیف خواهند شد.
دستگیری شـکارچیان غیرمجاز یک راس کل 

وحشی در کوهبنان
رییس اداره حفاظت محیط زیسـت شهرستان 
کوهبنـان نیـز از دسـتگیری شـکارچیان 
غیرمجـاز یـک راس کل وحـشی در ایـن 

شهرستان خبر داد.

حسیـن روح الامیـنی در همین زمینـه گفت: 
مامـوران اجرایی یگان حفاظت ایـن اداره حین 
گشـت، کنترل و جلوگیری از تخلفات شـکار و 
صیـد در منطقـه آزادکـوه سـرخ موفـق بـه 

دستگیری 2 متخلف شدند.
وی ادامـه داد: از این متخلفان لاشـه مربوط به 
یـک راس کل وحـشی، 2 قبضـه سلاح گلولـه 
زنی 270، مقادیـری فشـنگ و سـایر ادوات 

شکار کشف و ضبط شد.
رییس اداره حفاظت محیط زیسـت شهرستان 
کوهبنـان افـزود: پرونـده ایـن متخلفـان برای 
سیر مراحـل قانـونی به مرجـع قضایی ارسـال 

شد

رئیس خانـه صنعت و معـدن اسـتان کرمان با 
بیـان این کـه اکنـون از فـرار مغزهـا بـه فـرار 
دسـت ها رسیدیـم و نیروهـای کار در حـال 
مهاجرت هسـتند، گفت کـه در شـرایط فعلی 
در فضاهای کوچک و متوسـط صنعتی، نیروی 
کاری کـه دارای یـک مهارت متوسـط باشـد، 

وجود ندارد.
دکتـر بابـک اسـماعیلی کـه در همایـش 

بزرگداشـت روز صنعـت و معـدن و تجلیـل از 
فعالان این حـوزه صحبت می کـرد، تاکید کرد 
که برای نجـات اقتصـاد کشـور باید با عبـور از 
کلی گویی هـا، در نـوع نگرش هـا تغییـر ایجـاد 

شود.
به گزارش خبرنـگار فردای کرمـان، او در بخش 
دیگـری از سـخنان کوتاه خـود با بیـان این که 
برای نجـات اقتصاد کشـور باید در نـوع نگرش 

خود تغییـر ایجـاد کنیم، اظهـار کـرد: »اینکه 
هـر سـال گاز و بـرق صنایـع قطـع شـود بـه 
مفهـوم ایـن اسـت کـه نمی ایسـتیم تـا کمی 
فکر کنیـم که بایـد در نـوع نگرش خـود تغییر 

ایجاد کنیم«.
اسـماعیلی با اشـاره به تلاش بخـش خصوصی 
در شـرایط اقتصادی سـخت کشـور ادامه داد: 
»بخـش خصـوصی شـاید همیشـه لباس های 

تمیزی داشـته باشـد امـا همیشـه کفش های 
کثیـفی دارد و در شـرایط فعـلی مجبوریـم در 
فضـای کاری خـود حضور داشـته باشیـم زیرا 
تمـام کسـانی کـه در بخـش خصـوصی کار 
می کنند به سـختی فضای کاری خـود را حفظ 
می کننـد«. او تاکیـد کـرد: »تصورم این اسـت 
که اگر نـوع نگاهمـان را در وضعیـت اقتصادی 
کنـونی تغییـر ندهیـم و اگـر بـا همـان فرمان 
قبـل پیـش برویـم و مـدام یـک رویـه را انجام 

می دهیم، به نتیجه نخواهیم رسید«.
رئیـس خانـه صمـت کرمـان خطـاب بـه 
مسـئولان دولـتی گفـت: »خواهـش می کنـم 
انتقادکننده را دوسـت ببینید، ما کشـورمان را 

دوسـت داریم و اگر انتقاد می کنیم در راسـتای 
ایـن اسـت کـه می خواهیـم کشـور پیشـرفت 
کنـد«. او در ادامـه بـا بیـان این کـه مـا از فـرار 
مغزهـا عبـور کردیـم و اکنـون دچـار فـرار 
دسـت ها هسـتیم، یـادآور شـد: »مغزهـای ما 
رفتند و الان نیروهـای در حال رفتن هسـتند، 
مـا در فضاهـای کوچـک و متوسـط صنعـتی، 
نیـروی کاری که صرفـا یک مهارت متوسـط را 

داشته باشد پیدا نمی کنیم«.
اسـماعیلی در پایـان افـزود: »خواهشـم ایـن 
اسـت که کلی گویی هـا را رها کنیـم و نگاهمان 
را تغییـر دهیـم ایـن تنهـا راهی اسـت کـه 

می توانیم پیشرفت کنیم«. 

شکارچيان غيرمجاز در بافت و کوهبنان 
دستگير شدند

رئيس خانه صمت کرمان:

از فرار مغزها به فرار دست ها رسيدیم

تحصیل۱۷ هزار دانش آموز 
در مدارس عشایری  استان کرمان

گزارش
تسنیم

مدیـرکل آمـوزش و پرورش اسـتان کرمـان از 
تحصیـل 17 هـزار دانش آمـوز در مناطـق 
عشایری اسـتان خبر داد و گفت: در تمام نقاط 
صعب العبـور تعلیـم دانـش آمـوزان در حـال 

انجام است.
رضـا رضـایی در گفت وگو بـا خبرنگار تسـنیم 
در کرمان، بـا بیان اینکه امسـال بیـش از 7۵0 
هزار دانش آموز اسـتان کرمان در 6 هـزار و 20 
کـد مدرسـه سـال تحصیـلی جدیـد را آغـاز 
کردنـد، اظهار داشـت: ۴۳ هـزار و ۵00 همکار 
فرهنـگی مـا آمـوزش ایـن دانش آمـوزان را به 

عهده دارند.

وی با اشـاره به وضعیت سـرانه فضای آموزشی 
در اسـتان کرمـان، بیـان کـرد: در سـه سـال 
گذشـته بـا همـت اداره کل نوسـازی مـدارس 
اسـتان، ۵02 مدرسـه نیمه تمـام، تکمیل و در 
اختیـار آمـوزش و پرورش اسـتان کرمـان قرار 
گرفـت کـه از ایـن تعـداد 69 مدرسـه امسـال 
تکمیـل و بـه چرخـه آمـوزشی اسـتان کرمان 

افزوده شد.
مدیرکل آمـوزش و پرورش اسـتان کرمـان، با 
بیان اینکه اسـتان کرمـان امسـال از نظر تعداد 
مدارس جدید رتبـه پنجم و از نظر متـراژ رتبه 
سـوم را کسـب کرد، ادامه داد: خوشـبختانه با 
مدارس خوبی کـه در اسـتان در حال سـاخت 
اسـت، فضای آموزشی اسـتان کرمـان در حال 

رشـد اسـت و امیدواریـم کـه بتوانیـم از میزان 
استاندارد کشور هم بالاتر برویم.

وی با اشـاره به وجـود 6 هزار و 20 کد مدرسـه 
در اسـتان کرمـان، گفـت: آمـوزش و پـرورش 
عشـایری ما نیز در 17 شهرسـتان و منطقه در 
اسـتان کرمان با 17 هـزار دانش آموز مشـغول 
فعالیت است که سـه مدرسـه یک دانش آموزه 
و هشـت کلاس یـک دانش آمـوزه داریـم و در 
تمـام نقـاط صعب العبـور اسـتان کرمـان، 
همکاران مـا در آموزش و پرورش عشـایری در 

حال تعلیم و تربیت دانش آموزان هستند.
رضایی بـا بیان اینکـه امسـال حدود 2 هـزار و 
۵00 نفـر از همـکاران مـا بازنشسـته شـده و 
قریـب ۳ هـزار معلـم از طریـق دانشـگاه 

فرهنگیـان و ماده 28 جذب آمـوزش و پرورش 
اسـتان شـدند، گفـت: بـرای تامیـن نیـروی 
انسـانی دانشـجویان ورودی 1۴00 دانشـگاه 
فرهنگیان امسـال ساماندهی شـدند تا کلاسی 

را بدون معلم نداشته باشیم.
مدیرکل آمـوزش و پرورش اسـتان کرمـان، با 

اشـاره به اینکه امسـال بـه چنـد روش کمبود 
معلـم در اسـتان را جبـران کردیـم تـا هیـچ 
مدرسـه و کلاس بدون معلمی نداشـته باشیم، 
افزود: در راسـتای ارتقای کیفیت آموزشی، در 
طـول تابسـتان دوره هـای آمـوزشی ضمـن 

خدمت برای معلمان  ما برگزار شده است.
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مسـئول نماینـدگی میراث فرهنـگی، گردشـگری و 
صنایع دسـتی شـهداد از آغاز فاز دوم مرمت بنای تاریخی 

آرامگاه پیربابا مسافر این شهر خبر داد.
میـراث ف  اداره کل  عمـومی  روابـط  گـزارش  بـه 
رهنگی،گردشگری و صنایع دسـتی استان کرمان، حجت 
ابراهیمی زاده گفت: بخش هایی از این اثر ارزشـمند سـال 
گذشـته مرمت و بازسـازی شـده و مرحله دوم بازسـازی و 
مرمـت مقبـره تاریـخی پیـر بابـا مسـافر شـهداد توسـط 

پیمانکار ذی صلاح آغاز شد.
او افزود: ایـن بنا با اعتبـاری بیش از پنـج میلیـارد ریال از 
محـل اعتبـارات اسـتانی بازسـازی و مرمـت می شـود و 
عملیـات مرمـتی شـامل اسـتحکام بخـشی، مرمـت 
پشـت بام، دیوارهـا و کـف اسـت. مسـئول نماینـدگی 
میراث فرهنـگی شـهداد بیان کـرد: قدمت پیر بابا مسـافر 
شـهداد مربوط بـه اواخر قـرن هفـت هجری قمـری بوده 
که آرامـگاه یـکی از عرفـا در آن قـرار دارد، این بنـا دارای 
محراب بـا تزئینـات و گج بری هـای خـاص و همچنین 2 
اتـاق اسـت. آرامـگاه تاریـخی پیربابـا مسـافر شـهداد در 
تاریـخ اول فروردیـن 1۳۴۵ بـا شـماره ثبـت ۵۳1 در 

فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.
بخـش شـهداد در فاصلـه 100 کیلومتری شـمال شـرق 

مرکز اسـتان کرمان واقع شـده کـه قدمت آن بـه حدود 6 
هـزار سـال قبـل می رسـد و درفـش شـهداد کهن تریـن 

پرچم فلزی ایران در این منطقه کشف شده است.
قلعه کهنـه، قلعه رمـوک، قلعه چغـوکی، قلعه بهـرام، آب 
انبار حاج محمدتـقی، کارگاه فلزکاری باسـتانی )محوطه 
باسـتانی شـهداد(، آسیاب آبی و غیره از مهمترین بناهای 

تاریخی شهداد هستند.
شـهداد یـکی از دروازه هـای ورود بـه بیابان جهـانی لوت 
محسـوب می شـود که آثار طبیعی و تاریخی زیادی مانند 
کلوتهـا، منطقـه گنـدم بریـان )گرمتریـن نقطـه زمین(، 
جنـگل نبکاها، قلعه شـفیع آبـاد، رود شـور و غیـره در آن 

قرار دارد.

فرمانـدار نرماشیـر گفـت: بیـش از 90 درصد مـدارس ما 
سیستم سرمایشی و گرمایشی مناسب ندارند.

مهندس طبسی نـژاد در مراسـم نواختن زنگ مهـر، ایثار 
و مقاومـت در جمع دانـش آموزان بـا گرامیداشـت هفته 
دفـاع مقدس اظهـار کـرد: امنیت کشـور را مرهـون خون 
شـهدا هسـتیم و وظیفـه داریـم باخدمـت صادقانـه در 
پسـت هایی که در اختیـار داریم، ادامـه  دهنده راه شـهدا 
باشیـم چـون آرامـش و مسـئولیت هایی کـه امـروز ما در 

اختیار داریم، ارمغان ایثار و فداکاری آنهاست.
او بیان کـرد: مدرسـه مرکز تحـول و انتظـار خانـواده این 
اسـت کـه در ایـن فضـای علـمی پـرورش پیـدا کنیـد و 
آینده سـاز این شـهر و کشـور شـوید و نگاهی جز کسـب 

دانش و تهذیب نفس نداشته باشید.
فرمانـدار نرماشیر گفـت: ارتباط بیـن خانه و مدرسـه نیز 
مهم اسـت که شـما دانش آموزان حلقه وصل ایـن ارتباط 

هستید.
او بیان کـرد: معلمان بـرای کاهش آسیب هـای اجتماعی 
دانش آمـوزان باید فعالیت های فرهنگی بیشـتر داشـته و 
بایـد توجه داشـته باشـند کـه دانـش آمـوزان را از فضای 
مجـازی دور کننـد و بـا آموزش هـا نگذارنـد وارد این فضا 

بشوند

طبسی عنـوان کرد: آمـوزش و پـرورش، ایـران را از درون 
قوی می کنـد. البته هرچه برای قوی شـدن نیـاز داریم در 

درون آموزش و پرورش وجود دارد.
وی به کمبودهـای بـرخی از مدارس اشـاره کـرد و افزود: 
برخی از مـدارس ما از سـقف و حصـار مناسـب برخوردار 
نیسـتند و مسـئولان اسـتان باید نگاهی ویژه بـه مدارس 

شهرستان نرماشیر داشته باشند.
او در پایـان گفت: هفته دفـاع مقدس بسیار مهـم و یادآور 
رشـادت و ایسـتادگی از سـوی دلاورمـردانی اسـت که با 
تأسی از معارف دیـنی و تأکیدات امام خمیـنی )ره( از این 
سـرزمین دفاع کردنـد و مایـه سـربلندی، اقتـدار و عزت 

امروز ایران اسلامی شدند.

فاز دوم مرمت آرامگاه تاریخی پيربابا مسافر 
در شهداد آغاز شد

اکثر مدارس نرماشير سيستم سرمایشی و 
گرمایشی مناسب ندارند
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مجردها قربانيان غربال دولت برای وام 
ودیعه مسکن 

 تسهيلات ودیعه 
مسکن به چه کسانی 

تعلق نمی گيرد؟
ــش  ــت کاه ــه در جه ــکن ک ــه مس وام ودیع
فشــار اجاره بهــا بــر مســتاجران بــه تصویــب 
ــر از ۳۵  ــان کمت ــال زن ــامل ح ــده، ش رسی
ــت!  ــال نیس ــر از ۴۵ س ــردان کمت ــال و م س
ــای  ــون مجرده ــه اکن ــت ک ــن در حالی س ای
ــه  ــا ب ــران، پ ــهر ته ــژه در ش بیشــماری به وی
ــورم  ــل ت ــا متحم ــت خانواره ــای سرپرس پ

اجاره هستند.
بــه گــزارش تجــارت نیــوز، وام ودیعــه 
مســکن یــکی از تسهیلاتی ســت کــه دولــت 
طی ســال های گذشــته بــا هــدف کمــک بــه 
مســتاجران تصویــب کــرد. گزارش هــا 
حــاکی از آن اســت کــه رونــد پرداخــت ایــن 
تســهیلات چنــدان از ســوی بانک هــا مــورد 
ــر  ــوی دیگ ــه و از س ــرار نگرفت ــتقبال ق اس
همــه مســتاجران قــادر بــه عبــور از مراحــل 

غربال این وام نیستند.
ــرکل  ــان، مدی ــد خادمی ــه احم ــر گفت ــا ب بن
دفتــر طرح هــای نهضــت مــلی مســکن 
وزارت راه و شهرســازی، در اردیبهشــت 
1۴0۳ و طبــق آخریــن آمــار در دســترس، تا 
کنــون یــک میلیــون و 6۵۴ هــزار و ۳6 نفــر 
ثبت  نــام   em.mrud.ir ســامانه  در 
کرده انــد کــه از ایــن تعــداد، یــک میلیــون و 
۴69 هــزار و 87۵ نفــر واجــد شــرایط 

دریافت وام شناخته شده اند.
همچنیــن بــه گفتــه خادمیــان، یــک 
ــرای دریافت  میلیــون و ۳۳ هــزار و ۳۵ نفــر ب
ــده اند و از  ــرفی ش ــا مع ــه بانک ه ــن وام ب ای
ــن وام را  ــر ای ــن تعــداد ۴۴۵ هــزار و 68 نف ای
دریافــت کرده انــد کــه نشــان می دهــد ایــن 
ــه ۳0 درصــد از واجــدان شــرایط  ــا ب وام تنه

پرداخته شده است.
اما دولت چه شرایطی برای دریافت وام 

ودیعه مسکن تعيين کرده است؟
در ابتــدا درخواســت کننــده، بایــد متاهــل یا 
سرپرســت خانــوار باشــد. در ایــن بیــن زنــان 
ــواده  ــا خان ــه ب ــال ک ــالای ۳۵ س ــرد ب مج
ــت  ــع، خودسرپرس ــرده و در واق ــدگی نک زن
هســتند نیــز می تواننــد جهــت دریافــت وام 

ودیعه مسکن اقدام کنند.
ــت  ــته، سرپرس همچنین مردانی که در گذش
خانــواده بوده انــد، امــا در حــال حاضــر 
به دلیــل طلاق یــا فــوت همســر مجــرد 
ــت تســهیلات  ــز مشــمول دریاف هســتند نی

کمک ودیعه قرار می گیرند.
متقــاضی وام بایــد اجاره نامــه رســمی 
ــامانه  ــه او در س ــا اجاره نام ــد ی ــته باش داش
ثبــت معــاملات و املاک کشــور ثبــت و کــد 
ــرارداد  ــد. ق ــرده باش ــت ک ــری دریاف رهگی
ــا  ــل ت ــد حداق ــز بای ــاضی وام نی ــاره متق اج
ــه مســکن  ــام وام ودیع ــت ن ــان ثب ــان زم پای

معین شده باشد.
ــن تســهیلات  ــد ای ــان ش ــه بی ــور ک همان ط
ــرد و  ــر نمی گی ــه را در ب ــراد جامع ــه اف هم
مجردهــای زیــر ۳۵ ســال تحــت هیــچ 
شــرایطی قــادر بــه دریافــت وام ودیعــه 

مسکن نیستند. 
ــوزشی،  ــات آم ــه امکان ــن در حالی ســت ک ای
رفــاهی و شــغلی غالبــا در کلانشــهرها 
ــن  ــه همی ــده و ب ــع ش ــران جم ــژه ته به وی
ــن  ــز در ای ــراد مجــرد بیشــماری نی دلیــل اف
شــهرها ســاکن هســتند کــه همپــای 
سرپرســت خانوارهــا بــا تــورم اجاره بهــا 

دست و پنجه نرم می کنند.

رئيس خانه معدن ایران:خبر

ایمنی معادن کشور
پایین است

 لزوم سرمایه گذاری برای کاهش حوادث معدن
گزارش

ایرنا
رئیـس خانـه معـدن ایـران بـا اشـاره بـه 
حادثـه معـدن زغال سـنگ طبـس گفت: 
بارهـا گوشـزد کـرده ایـم کـه وضعیـت 
ایمـنی معـادن زغال سـنگ کشـور تا چه 
انـدازه پاییـن بـوده و از اسـتانداردهای 
مرسـوم خارج اسـت کـه باید مـورد توجه 

قرار گیرد.
»محمدرضـا بهرامـن«در گفت وگـوی 
اختصـاصی بـا خبرنـگار اقتصـادی ایرنـا 
ضمـن تسـلیت بـه بازمانـدگان حادثـه 
معدن زغال سـنگ شـرکت معدنجو اظهار 
داشت: شـب گذشـته شـاهد اتفاق تلخی 
در معـدن زغالسـنگ »پـرورده ۵« طبس 
بودیم کـه در 2 بلـوک B و C ایـن معدن 
تعـداد 69 نفـر کارگـر زحمتکـش حیـن 
استخراج زغالسـنگ، ناگهان دچار حادثه 
تصاعـد آنی گاز متـان و در نتیجـه تراکـم 
فـراوان گاز در بلـوک C شـدند و ایـن 

حادثه ناگوار رقم خورد.
وی افـزود: اعضـای کمیتـه زغال سـنگ 
خانـه معـدن ایـران بـه ایـن نتیجـه 
رسیده انـد کـه وضعیـت ایمـنی معـادن 
زغال سـنگ کشـور تـا چـه انـدازه پایین 
بـوده و از اسـتانداردهای مرسـوم خـارج 
اسـت. وضعیت ایمنی و سلامـت کارگران 
در معـدن زغال سـنگ کشـور در بدترین 
حالـت خـود قـرار گرفتـه اسـت. از سـال 
1۳96 بـه صـورت رسـمی در رسـانه هـا 
نسـبت به وضعیـت ایمـنی معـادن زغال 
سـنگ در کشـور گوشـزد کـرده و تذکـر 

داده ایم.
رئیـس خانـه معـدن ایـران ادامـه داد: 
وضعیـت ضعیـف ایمـنی و تجهیـزات 
معـادن را بارها هشـدار داده بودیم و اعلام 
کردیـم کـه هـر حادثـه ای کـه در معادن 
زغـال کشـور اتفـاق می افتـد موجـب به 
خطـر افتادن جـان ده ها کارگـر، تکنسین 
و مهنـدس از یـک سـو و از بیـن رفتـن 
سـرمایه های دولـت و بخش خصـوصی از 
سـوی دیگـر می شـود و خسـارت هـای 

جبـران ناپذیـری را بـه بخـش معـادن 
کشور وارد می کند.

وی بـا تاکیـد بـر نوسـازی تجهیـزات و 
ماشیـن آلات معـادن زغـال سـنگ گفت: 
فرسـوده و قدیـمی بـودن تجهیـزات و 
ماشیـن آلان معـادن زغـال سـنگ از یک 
سـو مشـکلاتی را ایجـاد کـرده اسـت و از 
طـرف دیگـر، تجهیـزات ایمـنی معـادن 
زغال نظیر دسـتگاه هـای هشـدار دهنده 
سیسـتم های  خطرنـاک،  گازهـای 
ضدجرقـه، تهویـه مطلـوب و امکانـات 
مربـوط بـه نگهـداری از سـقف و دیـواره 
های معـادن به شـدت ناکارا هسـتند و هر 
لحظـه ایـن خطـر وجـود دارد کـه بـا 
انفجـاری مهیـب و یـا ریـزش سـقف و 

دیواره ها، معدنکاران را از دست بدهیم.
بهرامـن ابـراز داشـت: اکنـون معـادن بـا 
کمتریـن بهـره وری مشـغول فعالیـت 
هسـتند و این مهم علاوه بـر اینکه موجب 
اتلاف وقت و تـوان نیروی انسـانی مجرب 
و متخصص کشـور می شـود، از بهـره وری 
معـادن ذغـال سـنگ نیـز بـه شـدت 

می کاهد.
وی بـا بیـان اینکـه ایمـنی در معـادن از 
موضوعـات خـاص و ویـژه محسـوب 
می شـودریال گفـت: در بخـش معـدن 
کشـور باید با یک دیـدگاه ویژه بـرای این 
موضـوع برنامه ریـزی شـود و در صـورت 
اسـتفاده نکـردن از امکانـات لازم بایـد 
همچنـان منتظـر حـوادث مختلـف در 
بخش معـادن کشـور به ویژه معـادن زغال 

سنگ باشیم.
وی اضافه کـرد: توجـه بـه سـرمایه گذاری 
در حوزه تجهیزات و آموزش و اسـتفاده از 
تجهیـزات بـه روز کـه امـروزه به دلیـل 
تحریـم هـا بـا مشـکلات زیـادی روبـه رو 
اسـت، جزو نـکاتی اسـت کـه می تواند در 
کاهـش حـوادث بخش معـدن موثـر واقع 

شود.
رئیس خانه معـدن ایران تاکیـد کرد: نبود 
سـرمایه گذاری کافی در ایـن دو زمینه در 
معـادن زیرزمیـنی بـه ویـژه معـادن 

زغال سـنگ، تاکنـون منجـر بـه حـوادثی 
دردنـاک در ایـن معـادن شـده اسـت. 
حوادث معـدن زغال سـنگ البرز شـرقی، 
زمسـتان یورت ، زغـال طبـس و غیره می 
توانسـت با نظـارت و پشـتیبانی تمـام قد 
سـازمان توسـعه و نوسـازی معـادن و 
صنایـع معـدنی ایـران )ایمیـدرو( اتفـاق 

نیفتد.
وی بـا بیـان اینکـه امـروز بایـد نـگاه 
مهنـدسی و ویـژه به معـادن زغال کشـور 
انجـام شـود، گفـت: ایـن معـادن نیازمند 
تامین خـوراک صنایـع فولادی هسـتند، 
نباید ارائه تسـهیلات و خدمـات در تامین 
ماشیـن آلات و تجهیـزات به معـادن زغال 
سـنگ را بـا صنایعی ماننـد هتلـداری و یا 
گردشـگری و یـا سـایر خدمـات دیگـر   با 
توجـه بـه حسـاسیت خـاص آن مقایسـه 

کنیم.
رئیـس خانـه معـدن ایـران عنـوان کـرد: 
اصـرار مـا بـر برخـورداری از حمایت های 
تمـام قـد حکمـرانی بخـش معـدن از این 
صنعـت بـه ایـن دلایـل بـود کـه وضعیت 
دیگـر  بـا  مقایسـه  در  سـنگ  زغـال 
فعالیت های معـدنی بسیـار آسیب پذیرتر 
اسـت و در نتیجـه نیـاز بـه حمایـت کلان 
حاکمیـتی دارد که بـا وجـود اصرارها این 
بخـش از هیـچ تسـهیلاتی کـه نتیجـه 

مطلوب دهد برخوردار نشده است.
وی با اشـاره به انتظـارات بخـش معدن از 
دولـت چهاردهم، گفت: مـا در خانه معدن 
ایـران گزارش هـای متعـددی در مـورد 
معدن کاری زغال سـنگ تهیه و به وزارت 
صنعت ارائـه کـرده  ایم کـه انتظـار داریم 
مـورد توجه وزیـر صمـت و سـازمان های 
مربوطـه وزارتخانـه قـرار گیـرد، زیـرا 
ایمیدرو به عنـوان یـکی از متولیان بخش 
معدن بایـد در زمینه آمـوزش ورود کند تا 

بـا همگـرایی و هـم افـزایی نهادهـای 
مربوطه، نظارت و ایمن سـازی در معادن، 

شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

وزیر صمت وقوع حادثه دلخراش 
معدن طبس را تسلیت گفت

بـه گـزارش ایرنـا، حادثـه انفجـار معـدن 
طبس سـاعت 21 شـب گذشـته به دلیل 
تصاعـد آنی گاز متان در یـکی از تونل های 
معـدن زغال سـنگ شـرکت معدنجـو رخ 
داد کـه در زمـان حادثـه 69 کارگـر در 
بلـوک سی و بی این معدن زغال سـنگ در 

طبس مشغول کار بودند.
بـا توجـه بـه غلظـت گاز در تونل هـا کـه 
موجـب انفجـار در عمـق 2۵0 متـری بـه 
صـورت ارتفـاعی و 700 متری بـه صورت 
مـورب در معـدن شـده، امدادرسـانی 
توسـط هشـت تیم تخصصی پنـج نفره در 
حـال انجام اسـت. اکنون ۴0 نفـر در قالب 
تیم هـای تخصـصی در معـدن طبـس در 
حال امدادرسـانی در محل حادثه هستند 
کـه تاکنـون در ایـن حادثـه ۳۴ نفـر جان 
باختنـد و بـه 17 مصـدوم هـم بـا تلاش 
تیم های تخصـصی امدادی نجـات یافتند 

و احتمال افزایش فوتی ها وجود دارد.
همچنیـن رئیـس شـورای اطلاع رسـانی 
دولـت از پیگیـری ویـژه رئیـس جمهـور 
برای حادثـه انفجار در معـدن »معدنجوی 

طبس« خبر داد.
وزرای صمـت و تعـاون، کار و رفـاه 
اجتمـاعی بـا دسـتور پزشـکیان بـرای 
پیگیـری موضوع بـه طبس اعزام شـدند و 

در محل حضور دارند.
وزیـر کشـور درپی حادثـه نشـت گاز در 
یـکی از کارگاه های شـرکت زغال سـنگ 
معدنجـو طبـس دسـتوراتی بـه اسـتاندار 

خراسان جنوبی صادر کرد.

یرن
س: ا

عک
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تراز تجاری سه ماهه ۱403 بررسی شد؛

کاهش ۱۰ درصدی مجموع صادرات معدن
گزارش

ایرنا

تراز تجـاری بخـش معـدن و صنایع معـدنی در 
سـه ماهه اول سـال1۴0۳، هم از لحـاظ ارزشی و 
هـم وزنی مثبـت اسـت. در این بـازه زمـانی تراز 
تجـاری بـه لحـاظ ارزشی یک  میلیـارد و 
۵79  میلیون دلار و بـه لحـاظ وزنی 1۴ میلیون و 

8۵1  هزار تن مثبت است.
در فصـل اول سـال 1۴0۳ صـادرات معـدن و 
صنایع معدنی، 2میلیـارد و 978  میلیـون دلار به 
وزن 1۵  میلیـون و 72۴  هـزار تـن و واردات 
یک  میلیـارد و ۴00  میلیـون دلار بـه وزن 
87۳ هزار تـن بوده اسـت، بـا این وجـود صـادرات 
معدن و صنایـع معدنی نسـبت به مدت مشـابه 
سـال قبل به لحـاظ ارزشی 10 درصـد و به لحاظ 
وزنی یک درصـد کاهـش داشته اسـت. معـدن و 
صنایع معـدنی همچنین سـهم 22 درصـدی از 
صادرات غیرنفتی در سـه ماهه امسـال داشته     اند. 
صادرات معدن و صنایع معدنی در سـه ماهه اول 
1۴0۳ کاهـش 10 درصدی ارزشی داشته اسـت. 
در حـالی در سـه ماهه اول سـال1۴02، کشـور 
۳  میلیارد و 29۳  میلیون دلار به وزن 1۵  میلیون و 
826  هـزار تـن صادرات معـدن و صنایـع معدنی 
داشته است که در سـه ماهه اول امسـال صادرات 
معدن بـه 2 میلیـارد و 978 میلیـون دلار به وزن 
1۵ میلیـون و 72۴ هزار تـن رسیده اسـت. ارزش 
واحد صـادرات را نیز در ایـن بازه زمـانی 9 درصد 

کاهش داشته است.

 صادرات معدن به تفکیک بخش های عمده 
و گروه های کالایی

صادرات معـدن و صنایـع معدنی در سـه بخش 
صنایع معدنی فلزی، صنایع معـدنی غیرفلزی و 

معدن صورت می گیرد.
صنایع معـدنی فلـزی: مجموع صـادرات صنایع 
معـدنی فلـزی در سـه ماهه 1۴0۳، 2  میلیـارد و 
12۴ میلیـون دلار بـه وزن ۳   میلیـون و 187 هزار 
تن بوده  که در مجموع سـهم ارزشی 16درصدی 

از کل صادرات داشته است.
صادرات ایـن بخش بـه لحـاظ ارزشی 1۳ درصد 
)۳10 میلیـون دلار( و بـه لحـاظ وزنی 1۵درصد 
)۵۴8 هـزار تـن( نسـبت بـه مـدت مشـابه 

سال گذشته کاهش داشته است.
شـمش فـولاد: صـادرات ایـن گـروه کالایی 
7۳7 میلیون دلار بـه وزن یک میلیون  و ۵۵6  هزار 
تـن بـوده کـه سـهم ارزشی ۵.۵ درصـدی از کل 
صـادرات داشته اسـت. صـادرات ایـن محصـول 
نسـبت به مـدت مشـابه سال گذشـته بـه لحاظ 
ارزشی۳۳ درصـد و بـه لحـاظ وزنی 27 درصـد 

کاهش داشته است.
محصولات طویل فـولادی: صـادرات ایـن گروه 
کالایی ۴۴6 میلیـون دلار بـه وزن 92۴ هزار تـن 
بـوده کـه سـهم ارزشی ۳.۳ درصـدی از کل 
صـادرات داشته اسـت. صـادرات ایـن محصـول 
نسـبت به مـدت مشـابه سال گذشـته بـه لحاظ 
ارزشی 19 درصـد و بـه لحـاظ وزنی ۳1درصـد 
افزایش داشته اسـت. سـایر صنایع معدنی فلزی: 
صادرات ایـن گـروه کالایی ۴02 میلیـون دلار به 
وزن 118هزار تـن بـوده کـه سـهم ارزشی 
۳ درصـدی از کل صادرات داشته اسـت. صادرات 
مشـابه  مـدت  بـه  نسـبت  محصـول  ایـن 
سال گذشـته به لحاظ ارزشی۳9 درصـد افزایش 

و به لحاظ وزنی 29درصد کاهش داشته است.
شـمش آلومینیوم: صـادرات ایـن گـروه کالایی 
1۴0 میلیـون دلار بـه وزن ۵8 هزار تـن بـوده که 
سـهم ارزشی یک درصـدی از کل صـادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
مـدت مشـابه سال گذشـته بـه لحـاظ ارزشی 
18 درصـد و بـه لحـاظ وزنی 21درصـد کاهـش 
داشته اسـت. کاتـد مـس: صـادرات ایـن گـروه 
کالایی 116میلیـون دلار بـه وزن 12هـزار  تـن 
بوده که سهم ارزشی 0.9 درصدی از کل صادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
لحـاظ  بـه  سال گذشـته  مشـابه  مـدت 
ارزشی77 درصـد افزایـش و بـه لحـاظ وزنی 

۵۵ درصد افزایش داشته است.

آهن اسـفنجی: صـادرات ایـن گـروه کالایی 88  
میلیون دلار بـه وزن ۳۴1هزار تن بوده که سـهم 
ارزشی 0.6 درصـدی از کل صادرات داشته اسـت. 
صـادرات این محصـول نسـبت به مدت مشـابه 
سال گذشـته بـه لحـاظ ارزشی16 درصـد و بـه 

لحاظ وزنی 1۵درصد کاهش داشته است.
شـمش روی: صـادرات ایـن گـروه کالایی 
7۵میلیـون دلار بـه وزن 28هزار تـن بـوده کـه 
سـهم ارزشی 0.6درصـدی از کل صـادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
لحـاظ  بـه  سال گذشـته  مشـابه  مـدت 
ارزشی۴8 درصـد و بـه لحـاظ وزنی ۴9درصـد 
کاهش داشته اسـت. محصولات تخـت فولادی: 
صـادرات ایـن گـروه کالایی ۵2میلیـون دلار به 
وزن 77 هزار تـن بـوده کـه سـهم ارزشی 
0.۴ درصـدی از کل صـادرات داشته اسـت. 
صـادرات این محصـول نسـبت به مدت مشـابه 
سال گذشـته بـه لحـاظ ارزشی۴2درصـد و بـه 

لحاظ وزنی ۴1 درصد کاهش داشته است.
فروآلیاژها: صادرات این گـروه کالایی ۳۵ میلیون 
دلار بـه وزن ۳1هـزار  تن بـوده که سـهم ارزشی 
0.۳ درصـدی از کل صـادرات داشته اسـت. 
صـادرات این محصـول نسـبت به مدت مشـابه 
سال گذشـته به لحـاظ ارزشی28درصد کاهش 

و به لحاظ وزنی 28درصد افزایش داشته است.
فـولادی لولـه و پروفیـل: صـادرات ایـن گـروه 
کالایی2۵ میلیـون دلار بـه وزن ۳8هزار تـن بوده 
کـه سـهم ارزشی 0.2 درصـدی از کل صـادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
لحـاظ  بـه  سال گذشـته  مشـابه  مـدت 
ارزشی16درصـد و بـه لحـاظ وزنی 1۴درصـد 

کاهش داشته است.
شـمش سـرب: صـادرات ایـن گـروه کالایی 
9میلیـون دلار بـه وزن۴هزار تـن بوده که سـهم 
ارزشی0.1درصـدی از کل صادرات داشته اسـت. 
صـادرات این محصـول نسـبت به مدت مشـابه 
سال گذشـته بـه لحـاظ ارزشی۴۵ درصـد و بـه 

لحاظ وزنی ۴۴درصد کاهش داشته است.

صنایـع معـدنی غیرفلـزی: مجمـوع صـادرات 
معـدنی فلـزی در سـه ماهه 1۴0۳، ۳۳0 میلیون 
دلار بـه وزن ۵   میلیون و ۳۳۳ هزار تـن بوده  که در 
مجموع سهم ارزشی 2.۴درصدی از کل صادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن بخـش بـه لحـاظ 
ارزشی 19 درصـد )۵2 میلیـون دلار( و بـه لحاظ 
وزنی ۵ درصـد )2۳2 هـزار تـن( نسـبت به مدت 

مشابه سال گذشته افزایش داشته است.
ایـن گـروه  کاشی و سـرامیک: صـادرات 
کالایی109 میلیـون دلار بـه وزن یک میلیـون  و 
79 هزار تن بوده که سـهم ارزشی0.8درصدی از 
کل صادرات داشته اسـت. صـادرات این محصول 
نسـبت به مـدت مشـابه سال گذشـته بـه لحاظ 
ارزشی6۳ درصـد افزایـش و بـه لحـاظ وزنی 

0.۴ درصد کاهش داشته است.
سـایر صنایـع معـدنی غیرفلـزی: صـادرات این 
گروه کالایی ۴9 میلیـون دلار به وزن2۴0 هزار تن 
بوده که سـهم ارزشی0.۴درصدی از کل صادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
لحـاظ  بـه  سال گذشـته  مشـابه  مـدت 
ارزشی12 درصـد و بـه لحـاظ وزنی ۳۵ درصـد 

افزایش داشته است.
سـنگ سـاختمانی: صادرات ایـن گـروه کالایی 
۴8 میلیـون دلار بـه وزن۳۴۳ هزار تـن بـوده کـه 
سـهم ارزشی0.۴درصـدی از کل صـادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
لحـاظ  بـه  سال گذشـته  مشـابه  مـدت 
ارزشی2 درصـد و به لحـاظ وزنی8 درصد کاهش 

داشته است.
سیمان: صـادرات ایـن گـروه کالایی ۴7 میلیون 
دلار به وزن یک   میلیـون و ۴89 هـزار تن بوده که 
سـهم ارزشی 0.۳درصـدی از کل صـادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
لحـاظ  بـه  سال گذشـته  مشـابه  مـدت 
ارزشی7 درصد و به لحـاظ وزنی 9درصد افزایش 

داشته است.
کلینکر: صـادرات ایـن گـروه کالایی ۴7 میلیون 
دلار بـه وزن 2 میلیـون  و ۵2  هـزار تـن بـوده که 
سـهم ارزشی0.۳درصـدی از کل صـادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
لحـاظ  بـه  سال گذشـته  مشـابه  مـدت 
ارزشی۴درصد و به لحـاظ وزنی ۳درصد افزایش 

داشته است.
شیشـه سـاختمانی: صـادرات این گـروه کالایی 
2۴میلیـون دلار بـه وزن 118 هزار تـن بـوده که 
سـهم ارزشی0.2درصـدی از کل صـادرات 
داشته اسـت. صـادرات ایـن محصول نسـبت به 
لحـاظ  بـه  سال گذشـته  مشـابه  مـدت 
ارزشی20درصـد و بـه لحـاظ وزنی 20درصـد 

افزایش داشته است.
چیـنی بهداشـتی: صـادرات ایـن گـروه کالایی 
8 میلیون دلار بـه وزن1۳هزار  تن بوده که سـهم 
ارزشی0.1درصـدی از کل صادرات داشته اسـت. 
صـادرات این محصـول نسـبت به مدت مشـابه 
سال گذشـته بـه لحـاظ ارزشی28 درصد کاهش 

و به لحاظ وزنی ۵ درصد افزایش داشته است.
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شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد یک دستگاه دیسک 36 پره بدون کارکرد خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از "دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد، بازگشایی نرخ های پیشنهادی و ..." در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 

است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده محقق سازند، 

آگهی  مزایده عمومی یک مرحله ای

شركت خدمات حمايتی كشاورزی استان کرمان

سامانه:  در  مزایده  آگهی  انتشار  تاریخ  و  فراخوان  شماره   -1
1003030062000001 روز دوشنبه مورخه 1403/7/02

2-  نام و نشانی مزایده گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
کرمان به آدرس کرمان- بلوارشهید صدوقی- دویست متر بعد از سه راه 

کشاورز- سمت چپ نبش خیابان رعد
3- هزینه خرید اسناد مزایده: 500.000 ریال می باشد که از درگاه بانکی 

موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می شود.
4- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز دوشنبه مورخه 

1403/7/02 لغایت ساعت 19 روز شنبه مورخه 1403/7/07
سامانه  در  پیشنهادی-بارگذاری  پاکت  های  ارائه  مهلت  آخرین   -5
بصورت pdf-: تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخه 1403/7/17                         

* لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 30 روز  از تاریخ 
آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.

6-  تاریخ گشایش پیشنهادها: روز چهارشنبه مورخه 1403/7/18 ساعت 
9 صبح

 190.500.000 مبلغ:  کار  ارجاع  فرآیند  تضمین  نوع  و  میزان   -7
ضمانتنامه  صورت  دو  به  که  ریال  وپانصدهزار(  )یکصدونودمیلیون 
شماره  شبای  بحساب  واریزی(  )فیش  نقدی  پرداخت  یا  و  بانکی 
IR250100004001039704005791 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران بنام خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه 
واریز سی کاراکتری 304039759263500650000000000006 قابل ارائه 

می باشد. 

8- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه، 
می بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پایان 
به دبیرخانه کمیسیون  اداری روز سه شنبه مورخه 1403/7/17  وقت 

معاملات مزایده گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
9- شرکت کارکنان دولت درمزایده طبق مصوبه )قانون منع مداخله 

کارکنان دولت مصوب مورخ 22 دیماه 1377( منع قانونی دارد.
*متقاضیان شرکت در مزایده می توانند از ساعت 8 الی 14 )در روزهای 
واقع  مزایده  مورد  از  لغایت 1403/7/17(  تاریخ 1403/7/2  از  اداری 
به  کرمان  استان  کشاورزی  حمایتی  خدمات  شرکت  مرکزی  درانبار 

نشانی قید شده در بند2 بازدید نمایند.

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 03432111025  به آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
- شماره تماس پشتیبانی سامانه1456 )تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان بشماره03432163523(

وزارت جهاد کشاورزی
شماره: 55/39/03/3290

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی
تاریخ:   1403/07/1 

نوبت اول 
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وزیر بهداشت:
آموزش »سلامت«

 باید یک ساعت در هفته 
در مدارس ارائه شود

وزیـر بهداشـت، درمـان و آمـوزش 
پزشـکی بـا بیـان اینکـه فعالیت هـای 
اداره کل پایـش سلامـت دانش آمـوزان 
می بایسـت بـا حمایت هـای وزارت 
بهداشـت تقویت شـود گفت: براساس 
تفاهم نامه های منعقد شـده، رسیدگی 
بـه مسـائلی ماننـد تغذیـه، وزن و 
فعالیت هـای ورزشی دانش آموزان باید 
در کانـون توجه قـرار گیرد. بـه گزارش 
ایسـنا، دکتـر ظفرقنـدی امـروز در 
حاشیـه بـه صـدا درآوردن زنگ سـال 
دبیرسـتان  در  جدیـد  تحصیـلی 
»حسـنیه« تهـران بـا حضـور در جمع 
خبرنگاران اظهـار کرد: سلامـت باید از 
بدو تولد تـا زمان مـرگ در کانون توجه 
قرارگیرد نه اینکـه در زمـان بیماری به 
شـود.   تبدیـل  مهـم  مولفـه  یـک 
پیشـگیری از بیماری ها بایـد در کانون 
توجه قـرار گیرد نـه اینکه فقـط درمان 
مورد توجه باشـد. وی ادامه داد: سلامت 
و اهمیـت ایـن مولفـه می بایسـت بـه 
وسیله »آموزش همگانی« و »آموزش و 
پـرورش« بـرای مـردم تشـریح شـود. 
آمـوزش »تغذیـه سـالم« و »ورزش 
کـردن« و فعالیت هایی مانند نشسـتن 
درسـت که زمینه سـاز زندگی درسـت 
هستند، می بایست از آموزش  و پرورش 
آموزش داده شـود. وزیر بهداشـت ادامه 
داد: امیدواریـم بـا همکاری مشـترک با 
وزارتخانه هـای »آموزش وپـرورش« و 
»ورزش و جوانـان«، »شـهرداری ها« و 
سـایر مجموعه هـا بتوانیـم زمینه سـاز 
زندگی سالم و پیشگیری از بیماری ها را 
فراهـم کنیـم. ظفرقنـدی دربـاره 
برنامه های وزارت بهداشـت برای پایش 
سلامـت دانش آموزان توضیـح داد: یک 
اداره کل بـه منظـور پایـش سلامـت 
وزارت  در  دانش آمـوزان 
آموزش وپـرورش ایجـاد شـده اسـت. 
فعالیت هـای اداره کل پایـش سلامـت 
دانش آموزان می بایسـت با حمایت های 
وزارت بهداشـت تقویت شـود. براساس 
تفاهم نامه های منعقد شـده، رسیدگی 
بـه مسـائلی ماننـد تغذیـه، وزن و 
فعالیت هـای ورزشی دانش آموزان باید 
در کانـون توجه قرار گیـرد اما رسیدگی 
بـا  می بایسـت  مسـائل  ایـن  بـه 
حمایت هـای وزارت بهداشـت بـه طور 
جـدی اعمـال شـود تـا در آینـده یک 
جامعه جوان سـالم داشـته باشیـم. وی 
ادامه داد: 2 مولفه »جـوانی جمعیت« و 
»جمعیت سالم« می بایسـت در کانون 
توجه قرار گیرد. امیـدوارم با اولویت قرار 
دادن توجـه بـه جـوانی جمعیـت و 
جمعیت سـالم بتوانیـم تحقـق این دو 
مولفـه را عملیاتی کنیم. وزیر بهداشـت 
دربـاره گنجانـدن مباحـث مربـوط به 
سلامـت در کتـب درسی دانش آموزان 
تصریح کـرد: مسـائلی ماننـد جـوانی 
جمعیت و مؤلفه هـای مربوط به زندگی 
سـالم از تغذیه تا نحوه درست نشستن 
بایـد در کانـون توجـه قـرار گیـرد. 
بسـته های آموزشی مرتبط با مسـائلی 
مانند جـوانی جمعیـت و زندگی سـالم 
می بایسـت بـه میـزان حداقـل یـک 
سـاعت در هر هفته در اختیار معلمان و 
دانش آموزان قرارگیرد. مسـائل مربوط 
به سلامـت می بایسـت بـه میـزان یک 
سـاعت در هفتـه و در قالـب آمـوزش 

همگانی در مدارس مطرح شود.

مشاور وزیر آموزش وپرورش:خبر

دانش آموزان، معلمان و خانواده سه ضلع اصلی 
مدرسه هستند

گزارش
ایرنا

ــور  ــرورش در ام ــوزش و پ ــر آم ــاور وزی مش
ــان اینکــه مدرســه  ــا بی ــران ب شــاهد و ایثارگ
دارد،  تاثیرگــذار  و  قــوی  ســه ضلــع 
دانش آمــوزان،  معلمــان و خانــواده ســه ضلــع 
ــا شــعار  اصــلی آن هســتند، گفــت: امســال ب
»بــرای ایــران، بــرای مدرســه« دنیــای آینــده 
ــده  ــر آین ــم و اگ ــاز می کنی ــه آغ را از مدرس
درخشــان می خواهیــم بایــد بــه مدرســه 

برگردیم.
زهــرا مظفــر امــروز یــک مهــر مــاه در آییــن 
نواختــن زنــگ مهــر و زنــگ ایثــار و شــهادت 
ــه در  ــوی ک ــان رض ــرورش خراس آموزش وپ
ــدان قفــلی برگــزار شــد،  مدرســه شــاهد خان
ضمــن تبریــک ســال تحصیــلی جدیــد اظهار 
کــرد: بنــده توفیــق داشــتم بــه نماینــدگی از 
ــار  ــر در کن ــاه اخی ــالی وزارت از دو م ــام ع مق
ــر  ــا اگ ــم ت ــوی باشی ــان رض ــتان خراس اس
ــن وزارت  ــورای معاونی ــه ش ــود ب ــکلی ب مش
ــع مشــکل  ــرورش منعکــس و رف آمــوزش و پ

کنم. 
ــور  ــرورش در ام ــوزش و پ ــر آم ــاور وزی مش
ــه  ــور ک ــت: همان ط ــران گف ــاهد و ایثارگ ش
فروردیــن نویــد بخــش حیــات مجــدد 
ــور و  ــادآوری ش ــاه ی ــت، مهرم ــت اس طبیع
شــعف دانــش و بینــش اســت. حضــرت امــام 
در بازگشــایی مدارس پــس از انــقلاب گفتند، 
»فرزنــدان شــمایید کــه بایــد کوشــش کنیــد 
ــردای  ــد و ف ــاری کنی ــال آزادی را آبی ــا نه ت
ــه تقــوی و  شــما دشــوار اســت. اگــر مجهــز ب
شــعور انــقلابی شــدید، پیــروزی حتــمی 
اســت و اگــر کوتــاهی کنیــد مســئولیت آن بر 

عهده خود شماست«.
مظفــر بیــان کــرد: بــا تاثیــر از ایــن پیــام امام 
و  معلمــان  مقــدس  دفــاع  هفتــه  و 
دانش آمــوزان بــرای حفــظ آزادی و اســتقلال 
کشــور هــم بــا دشــمنان در جبهــه فیزیــکی و 
در ســنگرها بــه علم آمــوزی پرداختنــد و هــم 
ــد و  ــت کردن ــمن مقاوم ــا دش در رودررویی ب
بیــش از ۴0 هــزار از  فرهنگیــان شــهید 
شــدند، امــا ایــن نویــد پیــروزی همان شــعور 

انقلابی اسلامی بود.
ــران،  ــرای ای ــعار »ب ــا ش ــال ب ــزود: امس وی اف
ــه  ــده را از مدرس ــای آین ــه« دنی ــرای مدرس ب
آغــاز می کنیــم و اگــر آینــده درخشــان 
می خواهیــم بایــد بــه مدرســه برگردیــم. 
ــذار دارد؛  ــوی و تاثیرگ ــع ق ــه ضل ــه س مدرس

اول تربیــت دانش آمــوزان در تــراز انــقلاب 
اسلامی و ســند تحــول و آمــوزش اســت و 
علــمی کــه تــوام بــا تزکیــه باشــد تــا رسیــدن 
بــه مراتــبی از حیــات طیبــه رخ دهــد. 
ــا  ــنایی ب ــم و آش ــداری، نظ ــوزش قانون م آم
ــورت  ــد ص ــوزان بای ــرای دانش آم ــن ب قوانی

گیرد.
مشــاور وزیــر آمــوزش و پــرورش اظهــار کرد: 
دانش آمــوزان بایــد از حــق آموختــن کرامت و 
ــان  ــور یکس ــه ط ــر ب ــم و مدی ــف معل عواط
برخــوردار باشــند، لــذا همــه عوامــل مدرســه 
بایــد نســبت بــه دانش آمــوزان رفتــار یکســان 
داشــته باشــند و بــا نــگاه سیــاسی، اجتمــاعی 

و فرهنگی تفاوتی قائل نشوند.
 مظفــر خاطرنشــان کــرد: همــه دانش آموزان 
بایــد از بــدو ورود تــا پایــان تحــصیلات از 
امنیــت روحی، جســمی و روانی برخــوردار 
باشــند و در کنــار آمــوزش رســمی و بــا 
دســتیابی بــه دانــایی و پژوهــش، مــرز جدیــد 
علــم و دانــش شــکوفا و بــا پیونــد علــم و 
ــم  ــا گام مصم ــح و ب ــروزی فت ــه پی ــان قل ایم

ایران را سرافراز کند.
ــر  ــه رهب ــه گفت ــه ب ــان ک ــزود: معلم وی اف
ــا  ــاط ب ــصی نق ــورند« در اق ــاران کش »معم
تواضــع مشــغول کار و تربیــت بــرای ســاختن 
ــردای کشــور هســتند؛ یعــنی  انســان آگاه،  ف
اهــل منطــق بــا ایمــان، بــا اراده و پایبنــد بــه 
اخلاق اسلامی و تعهــدات مــلی تربیــت کننــد 
و ضلــع ســوم خانــواده کــه بــه عنــوان 
تربیت کننــده اصــلی در کنــار مدرســه 
ــه، در  ــور مدرس ــارکت در ام ــا مش ــتند ب هس
تبییــن مفاخــر علــمی و تاریــخی فرزنــدان را 

آشنا کنند.
ــور  ــرورش در ام ــوزش و پ ــر آم ــاور وزی  مش
شــاهد و ایثارگــران در این مراســم  پیــام مقام 
عــالی وزارت آمــوزش و پــرورش را نیــز قرائت 
ــر  ــام علیرضــا کاظــمی وزی کــرد. در متــن پی
ــام  ــه ن ــت: »ب ــده اس ــرورش آم ــوزش و پ آم
ــه  ــد و انســان را ب ــم را آفری ــه قل ــدی ک خداون
آموختــن تعلیــم داد؛ در طلیعه مهر شــورانگیز 
ــور و  ــا ســالروز ولادت پیــام آور ن و تقــارن آن ب
رحمــت، حضــرت ختــمی مرتبــت )ص( و 
سلالــه پاکــش، حضــرت امــام جعفــر صــادق 
)ع( و همزمــانی آن بــا هفتــه وحــدت و هفتــه 
دفــاع مقــدس؛ یــاد و خاطــره رشــادت ها 
ــردان و  ــزرگ م ــای ب ــا و فداکاری ه دلاوری ه
ــوم  ــرز و ب ــن م ــان حماســه ســاز ای ــزرگ زن ب
بــه ویــژه بیــش از ۴0 هــزار معلــم و 

دانش آمــوز شــهید را گرامی داشــته و بــر روح 
ملکــوتی معمار بــزرگ انــقلاب، حضــرت امام 
ــتی و  ــتیم. سلام ــنی )ره( درود می فرس خمی
طــول عمــر بــا عــزت و بــا برکــت بــرای مقــام 
ــق  ــالی و توفی ــه الله تع ــری حفظ ــم رهب معظ
روز افــزون بــرای دولــت چهاردهــم را از 

خداوند منان مسئلت داریم.
ــار  ــرایطی به ــروز در ش ــزم! ام ــدان عزی فرزن
تعلیــم و تربیــت را در ایــران عزیــز آغــاز 
ــوم فلســطین و  ــودکان مظل ــه ک ــم ک می کنی
دانش آمــوزان معصــوم غــزه، در مقابل چشــم 
ــملات  ــا و ح ــر بمب ه ــه، زی ــان غریبان جهانی
وحشیانــه رژیــم غاصــب و کــودک کــش 
ــود  ــوق خ ــن حق ــتی از بدیهی تری صهیونیس
محــروم می شــوند؛ مجامــع بین الملــلی 
ســکوت اختیــار کرده انــد و جهــان اسلام 
بــرای تحقــق صلــح جهــانی، چشــم امیــد بــه 
ــه  ــما دوخت ــت والای ش ــا و هم ــه پوی اندیش

است.
امــروز کــه شــما عزیزانــم، ایــن آینده ســازان 
میهــن اسلامی، از پشــت نیمکت هــای کلاس، 
ســفر دانایی تــان را آغــاز می کنیــد عهــد 
می بندیــم کــه بــا شــعار »بــرای ایــران، بــرای 
مدرســه« در راه اعــتلای نظام تعلیــم و تربیت، 
ــه  ــرا ک ــم؛ چ ــغ نورزی ــشی دری ــچ کوش از هی
عمیقــاً بــاور داریــم »مدرســه« کانــون اصــلی 
تربیــت و مدیــران و معلمــان راهبــران اصــلی 

توسعه و پیشرفت کشورند.
به همیــن منظــور »اعــتلای جایــگاه و منزلت 
اجتمــاعی معلمــان«؛ »ارتقــای کیفیــت و 
بهبــود وضعیــت مــدارس دولــتی«؛ »الــزام به 
ــدوزی«؛  ــش ان ــار دان ــزایی در کن ــارت اف مه

»کشــف شناســایی، هدایــت و توانمندســازی 
اســتعدادهای تحصیــلی، بــه ویــژه در مناطــق 
محــروم« را در اولویــت برنامه هــای وزارت 
آمــوزش و پــرورش قــرار داده و همــه مســاعی 
ــری  ــرای ایجــاد فرصت هــای یادگی خــود را ب
متنــوّع، بــا کیفیــت و عادلانــه کــه حــق 
مســلم همــه کــودکان ایــن ســرزمین اســت، 

به کار خواهیم بست.
ــال  ــاز س ــن آغ ــلی و آیی ــداد م ــن روی در ای
تحصیــلی، از شــما فرهیختــگان دلســوز و 
ــت و  ــا تقوی ــم ب ــا داری ــد، تقاض ــه من دغدغ
ــن  ــس وط ــاوری و ح ــس خودب ــرورش ح پ
ــاد  ــوزان و ایج ــش آم ــان دان ــتی در می دوس
شــور و شــوق آموختــن، نســل امــروز را بــرای 
نقــش آفریــنی مؤثــر در ســاختن ایــرانی آبــاد 

و سربلند رهنمون سازید.
بــرای دســتیابی بــه قله هــای پیشــرفت و 
ــده و  ــغ نورزی ــچ کوشــشی دری توســعه، از هی
بدانیــد کــه دســتاوردهای فــردای ایــران 

عزیز، حاصل تلاش امروز شماست.
ــه  ــه ک ــان گون ــم، هم ــار داری ــما انتظ از ش
»مدرســه« را خانــه دوم فرزنــدان خــود 
می دانیــد، »خانــه« را مدرســه دوم آنــان 
ــار و  ــایی، ی ــایی و توان ــر دان ــد و در مسی بدانی

یاور معلمان عزیز باشید.
ــرای  ــان، ب ــد منّ ــگاه خداون ــان از پیش در پای
تمــامی مدیــران و معلمان عزیــز کــه راهبران 
ــالت  ــده دار رس ــت و عه ــم و تربی ــلی تعلی اص
ــزون و  ــق روزاف ــده اند توفی ــا ش ــر انبی خطی
بــرای دانــش آمــوزان عزیــز کــه آینده ســازان 
ایــران اسلامی هســتند، سلامــتی موفقیــت و 

سربلندی مسئلت می کنم«.
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آگهی تحدید اختصاصی
چون ششدانگ باغ مرکباتی پلاک ۵۲ فرعی از ۱۳ اصلی به مساحت ۱۲۴۸ متر مربع 
واقع در اراضی انجیر سیاه جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای خانم روح 
انگیز عارفی مسکونی به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۹۵۰-۱۴۰۳/۰۳/۰۵هیات 
محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین 
نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب 
درخواست شماره ۸۷۳۰ مورخ   ۱۴۰۳/۰۵/۲۲مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 
۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۳/۰۷/۳۰در محل 
وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد 
مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ 
قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام 
و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره 

ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت

آگهی تحدید اختصاصی
مساحت  به  اصلی   ۱۵۳ از  فرعی   ۲۳ پلاک  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  چون 
مورد  ۳۴ کرمان  بخش  جیرفت  جبالبارز  اراضی گاوکان گوران  در  واقع  مربع  متر   ۱۲۶۳
تقاضای خانم روح انگیز عارفی مسکونی به استناد رای شماره -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۴۷۹۶   
۱۴۰۳/۰۳/۳۰یات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته 
و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود 
دارد لذا حسب درخواست شماره ۸۷۲۹ مورخ    ۱۴۰۳/۰۵/۲۱مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به 
استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز دو شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۳۰در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام 
میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود 
را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی 

دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1780 
دوشنبه  2 مهر 1۴0۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۷۲۶۲- برابر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  و 

۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
گیلانی فرزند گرامی بشماره شناسنامه ۷۳۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ فروشگاه مصالح ساختمانی   
به مساحت ۴۹۹.۲۵ مترمربع پلاک- فرعی از۵۷۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از 
۵۷۹- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
نصرالله گیلانی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: 1783463

نوبت دوم

حل  هیات  صادره  آرا  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اختلاف 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض 
لذا  است  گردیده  محرز  ذیل  متقاضیان 
تقاضا  مورد  املاک  و  ایشان  مشخصات 
بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
در صورتیکه  آگهی می شود  روز   ۱۵ فاصله  به 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان 
ماه  دو  بمدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
۱- خانم فاطمه میرزالی زرندی به شناسنامه 
 ۳۰۸۰۱۵۹۷۹۹ کدملی   ۳۰۸۰۱۵۹۷۹۹ شماره 
صادره  از زرند  فرزند غلامرضا  در ششدانگ 
مفروز  مترمربع   ۲۵۱/۳۰ مساحت  به  خانه 
واقع  اصلی   ۱۰۴۹ پلاک  از   شده  مجزی  و 
کرمان   ۱۳ بخش  زرند  بهرام آباد  اراضی  در 
خریداری از مالک رسمی خانم مریم نظریان
جرجافکی  خاندانی  مجتبی  آقای   -۲
کدملی   ۲۰۳۴ شماره  شناسنامه  به 
علی  فرزند  زرند   از  صادره   ۳۰۹۱۴۳۲۹۰۴
 ۲۵۵/۲۵ مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸  
اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرند بخش 

آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳
محمد کارگرزرندی

به  سلیمان آبادی  زاده  ترک  زهرا  خانم   -۳
 ۳۰۹۰۶۵۲۰۱۳ کدملی   ۲۲۷ شماره  شناسنامه 
صادره از زرند  فرزند علی در ششدانگ خانه 
به مساحت ۱۵۲/۸۰ مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۲۸۶  اصلی واقع در اراضی ده 
شیخ زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک 

رسمی آقای سیدجواد تهامی
به  حسین  آبادی  قلیزاده  احمد  آقای   -۴
 ۳۰۹۰۶۲۴۷۷۱ کدملی   ۱۴ شماره  شناسنامه 
صادره از زرند  فرزند علی در ششدانگ خانه 
به مساحت ۲۱۰/۳۶ مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی    ۲۲۸۶ پلاک  از  شده 
از  ده شیخ زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری 

مالک رسمی آقای سیدجواد تهامی
شناسنامه  به  امیری  الهه  سیده  خانم   -۵
از  صادره   ۳۰۹۱۲۱۱۹۸۳ کدملی   ۱۹ شماره 
به  خانه  ششدانگ  در  سیداکبر  فرزند  زرند 
مساحت ۳۶۷/۳۵ مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۰۱۵ اصلی واقع در اراضی ده 
احمد سفلی زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری 
ده  امیری  میرحسن  اقای  رسمی  مالک  از 

احمدی
شناسنامه  به  برفوئیه  رضازاده  زهرا  خانم   -۶
شماره ۹ کدملی ۳۰۹۱۵۵۹۲۴۶ صادره از زرند 
به مساحت  در ششدانگ خانه  عباس  فرزند 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۱۳۹/۵۰
 ۱۳ بخش  زرند  در  واقع  اصلی   ۶۰۵۴ پلاک 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین 

اسلامی

شماره  شناسنامه  به  تاتار  تارا  خانم   -۷
صادره   ۳۰۸۰۵۵۰۷۳۰ ۳۰۸۰۵۵۰۷۳۰ کدملی 
به  خانه  ششدانگ  در  رضا  فرزند  زرند  از 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۳۰۸/۶۰ مساحت 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۶۳۶۷ پلاک  از  شده 
خریداری  ۱۳ کرمان  بخش  زرند  شاهرخ آباد 
و  شفیعی  علی  آقایان  رسمی  مالکین  از 

محمد یزدان پناه و حبیب الله اکبرزاده
به  تهامی پور  سیدمحمدمهدی  آقای   -۸
کدملی   ۲۹۸۰۴۸۳۱۲۵ شماره  شناسنامه 
فرزند  کرمان  از  صادره    ۲۹۸۰۴۸۳۱۲۵
مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  سیدمنصور 
از   شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۳۰۶/۶۴
پلاک ۶۶۰۰ اصلی واقع در اراضی ریحان زرند 
رسمی  مالک  از  خریداری  ۱۳ کرمان  بخش 

آقای غلامحسین خنجری
۹- خانم جمیله قاسم پورزرندی به شناسنامه 
از  صادره   ۳۰۹۰۷۷۵۰۴۲ ۸۷۱ کدملی  شماره 
و  مشاع  دانگ  سه  در  حسین  فرزند  زرند  
شناسنامه  به  پورزرندی  قاسم  حمیده  خانم 
صادره   ۳۰۹۰۷۵۳۹۴۴ کدملی   ۷۲۳ شماره 
مشاع  دانگ  سه  در  حسین  فرزند  زرند   از 
مترمربع   ۱۰۲ مساحت  به  خانه  ششدانگ 
اصلی   ۷۵۶۶ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
واقع در اراضی فردوس زرند بخش ۱۳ کرمان 
غلامعباس  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

نظریان
شناسنامه  به  موسوی نژاد  سکینه  خانم   -۱۰
شماره ۵۸۸ کدملی ۳۰۵۱۱۲۷۹۴۹ صادره  از 
زرند  فرزند سیدمحمد در ششدانگ قسمتی 
از خانه به مساحت ۱۰۰/۵۰ مترمربع مفروز و 
)جهت  اصلی   ۷۵۶۶ پلاک   از  شده  مجزی 
الحاق به پلاک ۷۸۹ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی( 
واقع در اراضی فردوس زرند بخش ۱۳ کرمان 

غلامعباس  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
نظریان

به  حسن آبادی  فاضلی  ربابه  خانم   -۱۱
 ۳۰۹۰۴۶۹۴۵۶ ۳۹ کدملی  شماره  شناسنامه 
ششدانگ  در  مختار  فرزند  زرند   از  صادره 
مفروز  مترمربع   ۴۰۹ مساحت  به  پسته  باغ 
واقع  اصلی    ۷۹۵۲ پلاک  از  شده  مجزی  و 
۱۳ کرمان  بخش  زرند  حسین آباد  اراضی  در 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین 

صالحی
خالقی  سیف الدینی  مژده  خانم   -۱۲
کدملی   ۴۰۴۶۶ شماره  شناسنامه  به 
فرزند  کرمان  از  صادره   ۲۹۹۰۴۰۲۳۵۷
مژگان  خانم  و  مشاع  دانگ  دو  در  فضل الله 
سیف الدینی خالقی به شناسنامه شماره ۹۲۵ 
کدملی ۲۹۹۱۴۶۷۲۷۴ صادره از کرمان فرزند 
فضل الله در دو دانگ مشاع و خانم مرجان 
سیف الدینی خالقی به شناسنامه شماره ۱۱۲۲ 
کدملی ۳۰۹۰۶۵۹۹۷۲ صادره از کرمان فرزند 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  در  الله  فضل 
۴۷۵۴۲/۱۸ مترمربع مفروز  به مساحت  باغ 
 ۱۲۴۷۶ از  فرعی   ۸ پلاک  از  شده  مجزی  و 
یزدانشهر  خالق آباد  اراضی  در  واقع  اصلی 
رسمی  مالک  از  خریداری  ۱۳ کرمان  بخش 

جهانگیرخان ورثه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1789953

      آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین نوبت اول
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۳۳۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مهدیه قوامی بشماره شناسنامه ۸ و شماره ملی ۳۰۹۰۷۰۴۷۷۳ صادره از زرند 
فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۷۳۶.۹۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی 
واقع در اراضی ابراهیم آباد زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین عباس زاده 
ابراهیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1790039

آگهی تحدید اختصاصی
چون متقاضی درخواست تحدید حدود اختصاصی یک قطعه خانه و باغچه به شماره پلاک 
۴ فرعی ازفرعی از ۱۶۰۱ اصلی واقع در اراضی پل پروست بلورد بخش۳۸ کرمان به مساحت 
۱۹۱۳/۲۲ متر مربع نیاز به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر 
نمی باشد لذا حسب درخواست شماره ۱۲۳۴۱– ۱۴۰۳/۶/۲۸ مالک محمدرضا حلوائی پور بدینوسیله آگهی تحدید 
حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه  مورخه 
۱۴۰۳/۷/۲۵ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک )مالکین( املاک مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد 
که در موعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون 
)اعتراض به حدود ابتدا باید به اداره ثبت تسلیم و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه 
تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۲

سعید نظری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی:  1791382

آگهی المثنی سند مالکیت
نظر به اینکه آقای جاسم مرادزاده چاه شاهی فرزند عباس به شماره شناسنامه 
مالک   ٥٣٦٠١٦٤٥٤٩ ملی  شماره  به  جنوب  رودبار  از  صادره   ٥  ٣٦٠١٦٤٥٤٩
ششدانگ یکباب خانه دارای پلاک ۲۱۸۱ فرعی از ۴۴۰ اصلی واقع در شهرستان 
جازموریان شهر زهکلوت امیر آباد خیابان امام علی کوچه ۴ بخش ۴۶ کرمان که سند مالکیت 
آن به شماره دفتر املاک الکترونیک ۱۴۰۱۲۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۱۳۱ و شماره چاپی سند ۵۱۴۳۳۸ 
ه ۹۹ صادر و تسلیم گردیده ، ضمن تسلیم برگ درخواست صدور سند اعلام نموده که سند 
مالکیت پلاک فوق مفقود گردیده است لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود لذا ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به 
اداره ثبت شهرستان رودبار جنوب مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید و الا پس از مدت 

مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
تاریخ انتشار :۱۴۰۳/۰۷/۰۲

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

آگهی تحدید حدود اختصاصی
یک  پلاک  باغ  باب  درب  یک  ششدانگ  چون 

فرعی مجزی از پلاک ۱۰۱۰۹ اصلی واقع در اراضی 

نعیم آباد زرند بخش ۱۳ کرمان بمساحت ۴۲۳۴ 

مترمربع مورد تقاضای آقای مرتضی بایزدان فرزند حسین به 

استناد رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۴۳۳ هیات حل اختلاف 

آگهی  و  گرفته  قرار  نامبرده  مالکیت  در  زرند  شهرستان  ثبت 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته  است و نیاز 

به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۶/۲۰ 

مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون 

روز  صبح   ۸ ساعت  از  حدود  تحدید  عملیات  و  منتشر  مزبور 

یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۲۲ در محل شروع و بعمل خواهد آمد 

مذکور  رقبه  مجاور  املاک  مالکین  یا  مالک  به  بدینوسیله  لذا 

اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 

تحدیدی  عملیات  مجاورین  مراجعه  عدم  صورت  در  و  حاضر 

و  حدود  بر  یا کسانی  چنانچه کس  و  انجام  مالک  معرفی  با 

قانون   ۲۰ ماده  باشند طبق  داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی  حقوق 

تنظیم صورتمجلس  روز پس  از   ۳۰ ثبت حداکثر ظرف مدت 

تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه 

ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه 

قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس  از تسلیم اعتراض 

به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری 

ارائه نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۲

حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1790891

نوبت اول
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هشت سال دفاع 
مقدس: نماد ایستادگی 

و همبستگی ملی

در اواخـر شـهریور 1۳۵9، 
همزمـان بـا ادامـه تحـولات 
پس از انـقلاب اسلامی، رژیم 
بعـث عـراق بـه ایـران حمله 
کـرد و جنـگی هشت سـاله 
آغـاز شـد؛ جنـگی کـه مردم 
ایـران بـا وحـدت و ایثـار در 
برابـر آن ایسـتادند. پیـر و 
جوان، زن و مـرد، در جبهه ها 
و پشـت جبهه هـا از میهـن 

دفاع کردند./ایرنا

مدیرعامـــل ســـازمان آتش نشـــانی و 
ــت: طی 2  ــت گفـ ــنی جیرفـ ــات ایمـ خدمـ
مـــاه اخیـــر هشـــت مـــورد آتـــش ســـوزی 
محـــل دپو)انبـــار( ســـوخت قاچـــاق و 2 
ــوخت  ــل سـ ــودرو حامـ ــق خـ ــورد حریـ مـ
ـــه در مجمـــوع شـــاهد 11  قاچـــاق داشـــتیم ک

حادثه ناشی از قاچاق سوخت بودیم.
ـــگار  ـــا خبرن ـــو ب ـــالاری در گفت و گ ـــف س یوس
ـــاق  ـــوخت قاچ ـــو س ـــرد: دپ ـــار ک ـــا اظه ایرن
ــل  ــزرگی تبدیـ ــل بـ ــه معضـ ــا بـ ــرای مـ بـ
ـــار  ـــال انفج ـــل احتم ـــه دلی ـــت و ب ـــده اس ش
ــان  ــان کارکنـ ــوزی، جـ ــش سـ ــل آتـ محـ

آتش نشانی را هم تهدید می کند.
ـــه دســـتگاه  ـــه ب ـــان اینکـــه هرچـــه نام ـــا بی او ب
ـــت  ـــوده اس ـــده ب ـــم بی فای ـــط زدی ـــای مرتب ه
ـــراد  ـــن اف ـــد همســـایگان ای ـــرد: بای ـــح ک تصری
ـــا  ـــاک، م ـــال خطرن ـــن اعم ـــدن ای ـــا دی ـــز ب نی
ـــا از  ـــد ت ـــع کنن ـــامی را مطل ـــروی انتظ ـــا نی ی

یک فاجعه جلوگیری شود.
ـــایگان  ـــاوتی همس ـــه داد: بی تف ـــالاری ادام س
ـــل درک نیســـت  ـــا قاب ـــرای م ـــاطی ب ـــراد خ اف
و انتظـــار داریـــم بـــا فرهنگ ســـازی، ایـــن 
شـــرایط تغییـــر کنـــد؛ همســـایگان بایـــد 
ــم در  ــان هـ ــال خودشـ ــان و مـ ــد جـ بداننـ

خطر است.
ـــه  ـــن حادث ـــات آخری ـــه جزئی ـــاره ب ـــا اش وی ب
ــزل  ــک منـ ــاق در یـ ــوخت قاچـ ــار سـ انبـ
ــکی از  ــر یـ ــه اخیـ ــد: در حادثـ ــادآور شـ یـ
ــده آتـــش  ــو شـ ــکه های گازوئیـــل دپـ بشـ

ـــر  ـــن در 6 مت ـــکه  بنزی ـــا بش ـــود ام ـــه ب گرفت
ــرارت  ــود داشـــت و حـ ــر وجـ ــرف تـ آن طـ
موجـــب تصاعـــد بخـــار آن در انبـــار محـــل 
ـــورت  ـــار ص ـــه انفج ـــد و در نتیج ـــداری ش نگه

گرفت.
مدیرعامـــل ســـازمان آتش نشـــانی و 
ــه داد: در  ــت ادامـ ــنی جیرفـ ــات ایمـ خدمـ
ایـــن حادثـــه ســـه نفـــر از مامـــوران آتـــش 

نشانی نیز آسیب دیدند.
وی تصریـــح کـــرد: در ایـــن محـــل چهـــار 
گالـــن 200 لیتـــری ســـوخت قاچـــاق 
نگهـــداری می شـــد کـــه ســـه گالـــن 

گازوئیل و یکی بنزین بود.
ـــنی  ـــات ایم ـــزان امکان ـــورد می ـــالاری در م س

ـــه  ـــا توج ـــت ب ـــانی جیرف ـــش نش ـــوران آت مام
ـــد  ـــان را تهدی ـــه آن ـــاصی ک ـــوادث خ ـــه ح ب
می کنـــد، گفـــت: آتـــش نشـــانان لبـــاس 
ضـــد حریـــق، کلاه، دســـتکش و مجموعـــه 

تنفسی دارند.
ـــت)مجموعه(  ـــر از سس ـــه غی ـــه کـــرد: ب وی اضاف
ـــت،  ـــود اس ـــا موج ـــه در خودروه ـــسی ک تنف
مـــواردی هـــم در ســـامانه نگهـــداری 
می شـــود و بـــه ازای هـــر نفـــر از کارکنـــان 

هم لباس ضد حریق موجود است.
ـــه  ـــه لازم ب ـــهرداری توج ـــزود: ش ـــالاری اف س
ــت  ــا را در اولویـ ــش دارد و نیازهـ ــن بخـ ایـ
ـــات  ـــت امکان ـــرار اس ـــور ق ـــته؛ همینط گذاش

بیشتری به مجموعه افزوده شود.

۱۱ انفجار ناشی از دپو سوخت قاچاق 
در جيرفت طی 2 ماه

 مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان؛

گازرسانی به ۱ شهر و ۱04 روستا در 
جنوب استان کرمان

مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان کرمـان از گازدار شـدن شـهر جبالبـارز و 10۴ 
روستا از توابع این شهر در جنوب استان خبر داد.

بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از روابط عمـومی شـرکت گاز اسـتان کرمـان، 
محمدرضـا سـلیمانی در خصوص خبر فـوق افزود: مـردم منطقـه جبالبارز که 
از مناطق سـردسیر اسـتان اسـت، با حـدود ۵ هـزار خانـوار سال هاسـت که در 
انتظار گازرسـانی بودند که خوشـبختانه بـا پیگیری هـای مسـئولین محترم و 
اقدامات شـرکت گاز اسـتان کرمان خصوصاً در سـال گذشـته اکنـون از نعمت 
گاز طبیعی بهره مند شـدند. او بیان کـرد: برای اجـرای این پـروژه 12 کیلومتر 
خط تغذیـه و 18۵ کیلومتـر شـبکه گاز احـداث و ۳ هـزار و 897 انشـعاب گاز 
نصب شـده اسـت. به گفته مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان کرمان گازرسانی به 
شـهر جبالبارز و 10۴ روسـتای آن با اعتباری بالغ بر ۳۵۳ میلیـارد تومان انجام 
شده اسـت.  گفتنی اسـت مراسـم افتتاحیه گازرسـانی به این مناطق با حضور 
مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان کرمـان و بهنام سـعیدی؛ نماینده مردم شـریف 

شهرستان های جیرفت و عنبرآباد و فرماندار شهرستان جیرفت برگزار شد.

خبرخبر

رییـس دادگاه عمـومی جازموریـان به همـراه قضات این شـهر از 
پارکینگ خودرو های توقیفی این شهرستان بازدید کرد. 

محمد رسـول مکران نـژاد در حاشیه این بازدید گفت: در راسـتای 
تعییـن تکلیف سـریعتر امـوال و خودرو هـای توقیـفی، پارکینگ 
خودرو هـای توقیـفی در شهرسـتان جازموریان مـورد بازدید قرار 
گرفـت. این مقـام قضـایی بیـان کـرد :بـررسی شـرایط نگهداری 
وسـایل نقلیـه، تعییـن تکلیـف سـریع و در چهارچـوب قانـون 
خودرو هـای توقیـف شـده و تسـهیل در رونـد نگهـداری و فروش 

وسایط نقلیه از جمله اهداف این بازدید بود.
وی افزود: در این بازدید به دنبال مسـاعدت و اصلاح در جهت حل 
مشـکلات موجـود در حفظ حقـوق عامه هسـتیم تـا ازآسیب ها و 
ضرر های نـاشی که از عـدم تعییـن تکلیـف و مانـدگاری طولانی 

مدت خودرو های توقیفی ایجاد می شود پیشگیری کنیم.

مدیـرکل راهـداری و حمل و نقل جاده ای اسـتان کرمـان با بیـان این که از 
مجمـوع نقـاط حادثه خیـز اسـتان، تعـداد 18 نقطـه حادثه خیـز مهم در 
جاده های استان در دسـت اصلاح و بهسـازی اسـت، گفت: تعدادی از این 
نقاط کـه کم هزینه تر هسـتند بـه صورت امـانی و بـا اسـتفاده از نیروهای 
راهـداری شهرسـتان ها در دسـتور کار اصلاح و بهسـازی قـرار دارند. علی 
عبداللهی اظهارداشـت: اولویت کار اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اسـتان کرمان همواره بـا ارتقـاء توامـان ایمـنی راه و حمل و نقل جـاده ای 
اسـت، لذا ۴2 دسـتگاه لیزرگان پیشـرفته برای کنترل ترافیـک و برخورد 
با متخلفین سـرعت غیرمجاز در اختیار پلیس راه اسـتان قـرار داده ایم. او 
افزود: حدود 80 پـروژه راه روسـتایی را در دسـت احداث داریـم که طی 6 
ماهه اول امسـال بیـش از ۳0 کیلومتر راه روسـتایی احداث شـده اسـت و 
علیرغم محدودیت اعتبارات استانی، تنها در حوزه استحفاظی شهرستان 

کرمان، عملیات اجرایی احداث 1۵ پروژه راه روستایی را آغاز کردیم

تعيين و تکليف خودرو های توقيفی در 
جازموریان درکوتاه ترین زمان

۱8 نقطه حادثه خيز جاده ای استان 
کرمان در دست اصلاح و بهسازی است


